

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
				מעון יום חצור הגלילית-חשמל		01
				עבודות חשמלהערות		01.08
				לוחות חשמל		01.08.001
6,825.00	65.00	105.00	יח'	מאמ"ת חד פאזי עד 10KA ,1X25A .	מקור לא מזוהה	01.08.001.0010
60.00	30.00	2.00	יח'	תוספת למחיר אחד המאמ"תים הנ"ל בכל גודל שהוא עבור קוטב נוסף לניתוק האפס	מקור לא מזוהה	01.08.001.0015
900.00	180.00	5.00	יח'	מאמ"ת תלת פאזי עד 10KA ,3X25A .	מקור לא מזוהה	01.08.001.0020
600.00	200.00	3.00	יח'	מאמ"ת תלת פאזי 10KA 3X32A	מקור לא מזוהה	01.08.001.0030
1,680.00	240.00	7.00	יח'	מאמ"ת תלת פאזי 10KA ,3X40A .	מקור לא מזוהה	01.08.001.0040
280.00	280.00	1.00	יח'	מאמ"ת תלת פאזי 10KA ,3X50A .	מקור לא מזוהה	01.08.001.0045
200.00	200.00	1.00	יח'	תוספת למחיר אחד המאמ"תים הנ"ל עבור סליל הפסקה ובלוק מגעי עזר.	מקור לא מזוהה	01.08.001.0048
80.00	40.00	2.00	יח'	תוספת לאחד המאמ"תים הנ"ל עבור מנעול בלוח	מקור לא מזוהה	01.08.001.0049
350.00	350.00	1.00	יח'	ממסר פחת TYPE'A' ,30mA ,4X25A .	מקור לא מזוהה	01.08.001.0060
3,420.00	380.00	9.00	יח'	ממסר פחת TYPE'A' ,30mA ,4X40A .	מקור לא מזוהה	01.08.001.0070
1,680.00	210.00	8.00	יח'	מגען תלת פאזי עד AC1 ,3X25A כולל בלוק מגעי עזר.	מקור לא מזוהה	01.08.001.0072
510.00	170.00	3.00	יח'	מגען תלת פאזי עד AC3 ,3X25A כולל בלוק מגעי עזר.	מקור לא מזוהה	01.08.001.0075
800.00	800.00	1.00	יח'	מגען כנ"ל אך עד AC3 ,3X50A כולל בלוק מגעי עזר.	מקור לא מזוהה	01.08.001.0085
320.00	80.00	4.00	יח'	מנתק הספק בעומס 2,2X16A מצבים . N.O+N.C	מקור לא מזוהה	01.08.001.0100
378.00	54.00	7.00	יח'	נורת סימון מטיפוס LED כולל נגד הפלת מתח.	מקור לא מזוהה	01.08.001.0110

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
240.00	120.00	2.00	יח'	מפסק פיקוד (פקט) 4, 1X10A מצבים 1-0-2-3.	מקור לא מזהה	01.08.001.0115
475.00	95.00	5.00	יח'	מפסק פיקוד (פקט) 3, 1X10A מצבים 1-0-2.	מקור לא מזהה	01.08.001.0130
1,000.00	1,000.00	1.00	יח'	ממשק הפעלה ל-4 התראות להתקנה על פס דין, עם חיבור המתח וקבלת התראה ממע' גילוי אש, כולל 4 יציאות מגע מחליף כולל מנורת סימון אדומה, דוגמת: ISO-556B-4, תוצרת חברת: PSK, ספק מצג בקרה.	מקור לא מזהה	01.08.001.0140
200.00	100.00	2.00	יח'	ממסר פיקוד 4, 230V מגעים.	מקור לא מזהה	01.08.001.0170
640.00	160.00	4.00	יח'	ממסר צעד SR דו קוטבי 220V /24V.	מקור לא מזהה	01.08.001.0180
2,580.00	430.00	6.00	יח'	שעון פיקוד מיכני יומי, שבועי, אלקטרוני עם רזרבה ל-72 שעות	מקור לא מזהה	01.08.001.0200
100.00	100.00	1.00	יח'	מבטיח תלת פזי נתיכים זעירים 3X2A כולל בסיס משותף לניתוך בעומס, נתיכי סיכון, כושר ניתוק גבוה.	מקור לא מזהה	01.08.001.0220
2,500.00	2,500.00	1.00	יח'	רב מודד דיגטלי לזרם מתח הספק שיא ביקוש כולל כופל הספק דגם PM135EH כולל משני זרם עבורו עד 3X80A כולל כרטיס תקשורת MODBUS מתואם למערכת בקרה מבנה.	מקור לא מזהה	01.08.001.0230
1,000.00	1,000.00	1.00	יח'	מפסק זרם חצי אוטומטי 25KA, 3X80A דגם N.S.X של שניידר או ש"ע (ICS=ICU).	מקור לא מזהה	01.08.001.0240
300.00	300.00	1.00	יח'	תוספת למחיר מפסק חצי אוטומטי הנ"ל עד 3X80A עבור סליל הפלה ובלוק מגעי עזר.	מקור לא מזהה	01.08.001.0250
540.00	180.00	3.00	יח'	מפסק זרם חצי אוטומטי 25KA, 3X6A דוגמת PKZM1.	מקור לא מזהה	01.08.001.0280
2,500.00	2,500.00	1.00	קומפ	רביעית מגיני ברק כולל נתיכי הגנה עבורם CLASS B+C 100KA דוגמת DEHN דגם VENTILE.	מקור לא מזהה	01.08.001.0320
200.00	200.00	1.00	יח'	שנאי פיקוד יצוק 50VA, 230/24V תוצרת LEGRAND.	מקור לא מזהה	01.08.001.0330

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סעיף	מקור הסעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.08.001.0350	מקור לא מזהה	מבנה לוח חשמל ראשי A לפי תוכנית העמדה וסכמה חד קויות בנוי מפח דקופירט 2 מ"מ צבוע באפוקסי בתנור להעמדה על הרצפה בעומק מינמלי של 40 ס"מ לפחות, פסי צבירה 3X80A לפי תוכנית אטום IP32 כולל דלתות מלאות בחזית פנלים כולל הרכבת הצידוד, חיווט, פסי צבירה, שילוט, מהדקים, פלטות פנימיות, וכל החומרים והעבודות הנדרשים להשלמת הלוח קומפלט כולל כל העבודות וההתאמות לחיבור קו ההזנה. הלוח יעמוד בדרישות תקן ישראלי 61439 ויורכב ע"י מפעל לוחות מאושר ומוסמך ע"י מכון התקנים ויצרן מקורי של הלוח רמת מידור 2B דוגמאת: X-ENERGY של מולר או ARTU של ABB או ELSTEEL של שניידר. מדידת הלוחות לפי מ"ר חזית לוח.	מ"ר	2.00	3,500.00	7,000.00
01.08.001.0355	מקור לא מזהה	הובלה ממפעל היצרן, הרכבה, התקנה וחיווט מושלמים של לוח ראשי בנישה כמפורט בתוכניות, לרבות כל קווי ההזנה, המעגלים והפיקוד קומפ'.	קומפ	1.00	3,000.00	3,000.00
01.08.001.0360	מקור לא מזהה	מבנה לוח חשמל A1, אך עבור ממ"מ מקופסאות פוליקרבונט (CI) עם קלפית קפציות, תיבה נפרדת למהדקים כולל הובלה והתקנה.	קומפ	1.00	1,400.00	1,400.00
01.08.001.0370	מקור לא מזהה	עם הובלה ממפעל היצרן, הכבדה, התקנה וחיווט מושלמים של לוח ממ"ד (A1) לרבות כל קווי ההזנה המעגלים והפיקוד קומפ'.	קומפ	1.00	500.00	500.00
		סה"כ ללוחות חשמל				42,258.00
01.08.002		נקודות ואינסטלציה חשמלית				
01.08.002.0010	מקור לא מזהה	נקודת מאור בכבל 1.5 N2XY/FR ממ"ר (חד פזית או תלת פזית) או מוליכים מושחל בצינור מריכף (חסין אש) או מונח בתעלה מלוח חשמל כולל תעלה פלסטית במידות עד X2.53 ס"מ או צינור מרירון כלולים במחיר הנקודה, כולל חלקה בקו המחלק החל מלוח החשמל, קופסאות הסתעפות. סיום במפסק מאור (יחיד או כפול) להתקנה תה"ט או עה"ט (לא כולל גופי תאורה על פסים) דגם גוויס או שניידר אלגרו.	נק'	184.00	160.00	29,440.00

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
440.00	40.00	11.00	יח'	תוספת למחיר הנק'. הנ"ל עבור מפסקי אטום למים	מקור לא מזהה	01.08.002.0015
100.00	50.00	2.00	נק'	תוספת למחיר הנק' הנ"ל עבור זוג מפסקי חילוף.	מקור לא מזהה	01.08.002.0020
16,150.00	190.00	85.00	נק'	נקודת חיבור קיר בכבל 3X2.5 N2XY/FR ממ"ר או מוליכים מושחלים בצינור מריכף (חסין אש במידה ונדרש) או מונח בתעלה מלוח החשמל, כולל תעלה פלסטית במידות עד 2.53X ס"מ או צינור מרירון כלולים במחיר הנקודה, כולל חלקה בקו המחלק החל מלוח החשמל, קופסאות הסתעפות. סיום בשקע ישראלי 16 אמפר להתקנה תח"ט או עה"ט דגם גוויס או שניידר אלגרו.	מקור לא מזהה	01.08.002.0030
1,800.00	60.00	30.00	יח'	תוספת למחיר הנק' הנ"ל עבור שקע צמוד נוסף.	מקור לא מזהה	01.08.002.0035
600.00	20.00	30.00	יח'	תוספת למחיר הנק'. הנ"ל עבור שקע אטום למים IP55 עם מכסה הרמטי	מקור לא מזהה	01.08.002.0040
35.00	35.00	1.00	יח'	תוספת למחיר נקודת חיבור קיר עבור שקע אטום למים ומשוריין עבור יחידת סינון בממ"מ	מקור לא מזהה	01.08.002.0050
1,750.00	350.00	5.00	יח'	נק' חיבור מפוח ע"י כבל 3X2.5N2XY ממ"מ מושחל בצינור 25 ממ"מ מריכף חסין אש קו ישיר מהלוח כולל אביזר למפוח (מפסק 2X16 A + נורת סימון).	מקור לא מזהה	01.08.002.0065
1,000.00	250.00	4.00	יח'	נק'. לדוד מים או משאבת סחרור ע"י כבל 3X2.5N2XY ממ"ר בצינור מריכף חסין אש קו ישיר מהלוח כולל אביזר לדוד מים (מפסק 2X16A + נורת סימון) ומפסק בטחון ליד הדוד וחיבור הדוד	מקור לא מזהה	01.08.002.0068
1,800.00	600.00	3.00	יח'	נק' חיבור קיר לגוף חימום ע"י כבל 5X2.5N2XY ממ"מ מושחל בצינור 25 ממ"מ קו ישיר מהלוח דרך שקע תלת פזי 5X16A + לחצן מואר נפרד עם כבל 5X1.5N2XY ישיר ללוח.	מקור לא מזהה	01.08.002.0070
440.00	440.00	1.00	נק'	נקודת לחצן הפסקת חרום כללית ע"י כבל 3X2.5 3X1.5N2XY/FR בתעלה פלסטית עם ס"מ מלוח החשמל סיום בלחצן חרום עם פטישון ניפוץ מגע כפול דגם XAS25E של טלמכניק.	מקור לא מזהה	01.08.002.0080

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
1,740.00	290.00	6.00	יח'	נקודת מזגן עשויה כבל 3X2.5N2XY/FR מושחל בצינור מריכף 25 מ"מ חסין אש או מונח בתעלה קו ישיר ומסתיים באביזר תה"ט הכולל שקע בריטי פינים עגולים 16A + מנורתסימון + מפסק 2X16A הכול מותקן ומחובר.	מקור לא מזהה	01.08.002.0085
3,280.00	410.00	8.00	נק'	נק' מזגן כנ"ל אך עשויה מכבל 3X4N2XY מושחל בצינור מריכוף 25 מ"מ, 20A.	מקור לא מזהה	01.08.002.0087
1,050.00	75.00	14.00	יח'	נקודת הכנה כנ"ל אך לטרמוסטט מזוג אוויר ע"י צינור 25 מ"מ עד ליחידה מעל התקרה האקוסטית כולל צינור 25 מ"מ מריכף מהיחידה פנימית עד ללוח הפעלה. (הכבל).	מקור לא מזהה	01.08.002.0095
1,680.00	280.00	6.00	נק'	נקודת חיבור קיר תלת פזית (16A) ע"י כבל 5X2.5N2XY/FR ממ"ר מושחל בצינור מריכף או מרירון 25 מ"מ או בתעלה פלסטית קו ישיר מלוח החשמל. סיום במפסק פקט תלת פזי IP65 5X16A, עם מכסה מתברג.	מקור לא מזהה	01.08.002.0098
3,700.00	100.00	37.00	נק'	נק' הכנה למחשב או טלויזיה או אינטרקום עשויה צינור מריכף 25 מ"מ חסין אש או צינור מרירון גלוי עם חוט משיכה מותקן סמוי בקירות ובתקרה קו ישיר מהתה"ר/רכזתעד לנקודה. סיום בקופסה 55 שקועה בקיר (למחשב קופסאת עומק).	מקור לא מזהה	01.08.002.0100
1,900.00	100.00	19.00	נק'	תוספת למחיר הנקודה הנ"ל עבור כבל מחשב RJ45 CAT7 תקני ושקע מחשב מחובר עבור נקודת מחשב מושלמת דגם שניידר אלגרו או גיווס קו ישיר מארון ריכוז מחשבים עד לנקודה.	מקור לא מזהה	01.08.002.0102
1,800.00	18.00	100.00	מ'	כבל תקשורת מחשבים תקני CAT7 מותקן, מושחל ומחובר.	מקור לא מזהה	01.08.002.0104
2,250.00	15.00	150.00	מ'	השחלה בלבד של כבל תקשורת מכל סוג שהוא מסופק ע"י המזמין.	מקור לא מזהה	01.08.002.0106
1,040.00	130.00	8.00	יח'	נק' הכנה למצלמה במעגל סגור ע"י 2 צינורות מריכף 20 מ"מ + 25 מ"מ, חסין אש עם חוט משיכה מותקן סמוי בקירות ובתקרה קו ישיר מהתה"ר/רכזתעד לנקודה. סיום בקופסה 55 שקועה בקיר (למחשב קופסאת עומק).	מקור לא מזהה	01.08.002.0112

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
1,260.00	90.00	14.00	יח'	נקודת הכנה לגלאי נפח או מיקרוסוויץ בחלון או בדלת כניסה לחדר מערכת בקרת חדר עשויה מצינור מריכף חסין אש בקוטר 20 מ"מ עם חוט משיכה בהתקנה סמויה מהנקודה עד לנק' ריכוז .	מקור לא מזהה	01.08.002.0115
1,620.00	180.00	9.00	נק'	נק' טלפון מושלמת עשויה כבל 6 גידים (3 זוגות) מושחל בצינור מריכף חסין אש בקוטר 23 מ"מ או צינור מרירון קו ישיר מהתה"ר ומסתיימת באביזר בזק תקני תחה"ט AICLEGRAND MOS או גוויס.	מקור לא מזהה	01.08.002.0120
2,800.00	200.00	14.00	נק'	נק' טלוויזיה מושלמת עם כבל קואקסיאלי מושחל בצינור מריכף חסין אש בקוטר 23 מ"מ או צינור מרירון קו ישיר מהתה"ר או מהתה"מ ומסתיים בשקע טלוויזיה כפול (טלוויזיה FM/ תקני תחה"ט דגם שניידר אלגרו או גוויס).	מקור לא מזהה	01.08.002.0122
225.00	225.00	1.00	יח'	תיבה פלסטית אטומה IP55 הכוללת 2 לחצנים 2 נורות סימון נפרדות אינטגרליות, המשמשות תיבת הדלקות תאורה כולל כניסות כבל רב גידי אנטיגרונ מותקנת ומחווטת.	מקור לא מזהה	01.08.002.0130
1,690.00	130.00	13.00	נק'	נקודת כריזה (רמקול, שופר) באמצעות כבל חסין אש אדום לפי תקן 1220. חלק 3 גמיש 4X1.5 מ"מ, כל גיד מסוכך בנפרד מושחל בצנרת חסיני אש בצבע אדום החל מארון התקשורת או הנקודה הקרובה וחבור הרמקול/שופר קומפ'	מקור לא מזהה	01.08.002.0140
250.00	250.00	1.00	יח'	תיבת לחצנים פלסטית אטומה IP55 כולל (stop/start) להפעלת מנדף ו- 2 לחצנים ונורות סימון אטומה IP65 להתקנה על הטיח במטבח .	מקור לא מזהה	01.08.002.0145
2,800.00	2,800.00	1.00	קומפ'	פנל התראות למכבי אש כללי עשוי מפח דקופירט צבוע אפוקסי בתנור עם דלת זכוכית+ מפתח וכולל את כל האביזרים. הבאים עבורם משולב בנפרד: א. רכוז מע' גילוי אש. ב. אינטרקום לאיזור מחסה. ג. לחצן הפסקת חירום כללית. ד. לחצן אזעקת מע' גילוי אש. ה. לחצן לפתיחת חלונות שחרור עשן. ו. רכזת לפתיחת חלונות שחרור עשן. הכל מחווט כולל מחיצות והפרדות באופן מושלם קומפ'	מקור לא מזהה	01.08.002.0170

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
630.00	9.00	70.00	מ'	כבל חשמל 3X1.5N2XY/FR ממ"ר (כבה מאליו) מנחושת מותקן לקיר או מושחל בצינור או מותקן בתעלת כבלים או מונח בתעלת רשת (לכבלים שאינם כלולים במחיר הנקודה).	מקור לא מזהה	01.08.002.0180
325.00	13.00	25.00	מ'	כבל חשמל כנ"ל אך 7X1.5N2XY/FR ממ"ר.	מקור לא מזהה	01.08.002.0195
840.00	12.00	70.00	מ'	כבל חשמל כנ"ל אך 3X2.5N2XY/FR ממ"ר.	מקור לא מזהה	01.08.002.0210
640.00	16.00	40.00	מ'	כבל חשמל כנ"ל אך 5X2.5N2XY/FR ממ"ר.	מקור לא מזהה	01.08.002.0230
420.00	28.00	15.00	מ'	כבל חשמל כנ"ל אך 5X6 N2XY/FR ממ"ר.	מקור לא מזהה	01.08.002.0250
2,000.00	80.00	25.00	מ'	כבל חשמל כנ"ל אך 3X25+16 N2XY/FR ממ"ר.	מקור לא מזהה	01.08.002.0270
630.00	18.00	35.00	מ'	כנ"ל אך מוליך הארקה מנחושת חשוף שזור בחתך 16 ממ"ר.	מקור לא מזהה	01.08.002.0280
550.00	22.00	25.00	מ'	כנ"ל אך מוליך הארקה מנחושת חשוף שזור בחתך 25 ממ"ר.	מקור לא מזהה	01.08.002.0300
300.00	75.00	4.00	יח'	חיבור מושלם כולל שלה להארקת צנרת מתכתית בקוטר עד 2".	מקור לא מזהה	01.08.002.0304
2,000.00	100.00	20.00	יח'	חיבור כנ"ל אך לקונס מתכתית באמצעות בורג 3/8" ודיסקית פליז.	מקור לא מזהה	01.08.002.0305
130.00	13.00	10.00	מ'	כבל חשמל חסין אש 3X1.5 NHXH ממ"ר בצבע כתום מושחל בצינור או מונח בתעלה	מקור לא מזהה	01.08.002.0310
220.00	22.00	10.00	מ'	כבל חשמל כנ"ל אך 7X1.5 ממ"ר חסין אש.	מקור לא מזהה	01.08.002.0320
360.00	18.00	20.00	מ'	כבל חשמל כנ"ל אך 3X2.5 ממ"ר חסין אש.	מקור לא מזהה	01.08.002.0325
700.00	700.00	1.00	יח'	פס השוואת פוטנציאלים במידות 40/4 מ"מ מנחושת תקני מותקן ומחובר.	מקור לא מזהה	01.08.002.0330
800.00	20.00	40.00	מ'	כבל טלפון תקני 10X2X0.6 ממ"ר תקני מושחל בצינור או מותקן בתעלה.	מקור לא מזהה	01.08.002.0340

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
900.00	450.00	2.00	יח'	ביצוע כניסת צנרת למ"ד מבודד ואטומה לפי שיטת MCT עבור 4 צינורות בקוטר 32 מ"מ מותקן ותקן ביציקה ומחוזק קומפלט.	מקור לא מזהה	01.08.002.0350
270.00	90.00	3.00	יח'	ביצוע שרוול בתקרת או בקיר בטון כולל אספקה והנחה של שרוול בקוטר "4, התקנתו, ביטונו בחזרה איטומו בפני התפשטות אש לאחר העברת הכבלים בשיטת K.B.S או ש"ע, מאושר ע"י יועץ הבטיחות.	מקור לא מזהה	01.08.002.0360
4,500.00	90.00	50.00	מ'	תעלת רשת מגולוונת בגליון חם 1.5 מ"מ עובי במידות 20X8.5 ס"מ מחוררת כולל: צמתים, פינות, זוויות, חבורים, קשתות, משפכים, וכן קונזולות תומכים, חזוקים כולל נקודת הארקה אורגינלית הכל אורגינלי להתקנה לקיר או מתחת לתקרה תוצרת OBO-BETERMAN או ש"ע.	מקור לא מזהה	01.08.002.0380
1,560.00	78.00	20.00	מ'	תעלת רשת כנ"ל אך במידות 10/8.5 ס"מ.	מקור לא מזהה	01.08.002.0381
595.00	85.00	7.00	מ'	תעלת פח מגולוונת בגליון חם 1.5 מ"מ עובי במידות 10X8.5 ס"מ מחוררת כולל: צמתים, פינות, זוויות, חבורים, קשתות, משפכים, וכן קונזולות תומכים, חזוקים כולל נקודת הארקה אורגינלית הכל אורגינלי להתקנה לקיר או מתחת לתקרה תוצרת OBO-BETERMAN או ש"ע.	מקור לא מזהה	01.08.002.0383
200.00	100.00	2.00	יח'	קופסאות מעבר מפוליקרבונט במידות 30/40 ס"מ אטומה IP55 מותקנת כולל החדרת הצנרת קומפלט.	מקור לא מזהה	01.08.002.0520
120.00	60.00	2.00	יח'	קופסאה כנ"ל אך במידות 30/20 ס"מ.	מקור לא מזהה	01.08.002.0530
500.00	10.00	50.00	מ'	צינור מרירון בקוטר 20 מ"מ (לצנרת שאינה כלולה במחיר הנקודות) מותקן לקיר או לתקרה כולל קופסת הסתעפות.	מקור לא מזהה	01.08.002.0550
480.00	12.00	40.00	מ'	צינור מריכף חסין אש בקוטר 20 מ"מ (לצנרת שאינה כלולה במחיר הנקודה) מותקן ביציקה או מחוזק מעל תקרה אקוסטית כולל חוט משיכה וקופסאות מעבר.	מקור לא מזהה	01.08.002.0590
840.00	14.00	60.00	מ'	צינור כנ"ל אך בקוטר 25 מ"מ.	מקור לא מזהה	01.08.002.0600

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סעיף	מקור הסעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.08.002.0610	מקור לא מזוהה	צינור כנ"ל אך בקוטר 32 מ"מ.	מ'	30.00	16.00	480.00
01.08.002.0620	מקור לא מזוהה	צינור כנ"ל אך בקוטר 50 מ"מ.	מ'	70.00	20.00	1,400.00
01.08.002.0675	מקור לא מזוהה	תוספת כנ"ל למחיר נק' חיבור קיר רגילות כולל מחיר 4 שקעים במקום בודד+ שקע מחשב CAT7 RJ45 לפי תקן IBM+ שקע טלפון+2 שקעים שמורים עבור שילוב כל הנקודות ביחידת שקעים אחת המהווה עמדת עבודה להתקנה שקועה בקיר גבס אומ בלוקים או בטון מיועדת ל 12 מודול (6 שקעים) תוצרת ניסקו כולל מחיצות פנימיות אופקיות ואנכיות לפי דרישת חברת חשמל ואביזרים תקינים דו.	יח'	7.00	450.00	3,150.00
01.08.002.0712	מקור לא מזוהה	שילוט כל מפסקי המאור ואמצעי המיתוג בכל הפרויקט בשילוט סנוויץ' חרוט צבע ע"פ בחירת המזמין במידות 4/3 ס"מ לפחות לכל מפסק, המפרט את יעוד המפסק, לדוגמה: תאורת כיתה, תאורת שירותים ...	קומפ	1.00	4,000.00	4,000.00
01.08.002.0713	מקור לא מזוהה	תה"ר ראשי טלפונים במידות 60X40X20 ס"מ מפח דקופרט צבוע בתנור כולל גב עץ ונקודות הארקה.	יח'	1.00	550.00	550.00
01.08.002.0715	מקור לא מזוהה	פלטת עץ בעובי 2 ס"מ מותקנת בארון תקשורת ומשמשת מסד למערכות תקשורת.	מ"ר	2.00	55.00	110.00
01.08.002.0720	מקור לא מזוהה	גלאי PIR משולב LUX תקרתי, ניזון ממתח הרשת 230VAC. הגלאי בעל שני ממסרים עד 10A למערכות התאורה ועד 5A לפיקוד המזגן. לכל ממסר טיימר נפרד עם קוצב זמן שונה הניתן לכיול ידני. הגלאי בעל שטח כיסוי של כ-45 מ"ר וניתן להרחבה עד 90 מ"ר בעזרת חיבור כיפה נוספת. דגם CDBWE מבית שניידר אלקטריק.	יח'	6.00	500.00	3,000.00
01.08.002.0730	מקור לא מזוהה	העברת המתקן, בדיקה ואישור של מהנדס בודק מספר בדיקות ככל שידרש ע"י המזמין ובשלבם לפי התקדמות הפרויקט כולל הכנת דו"חות בדיקה, תיקון ליקויים וכל התשלומים לבודק באופן מושלם קומפ'.	קומפ	1.00	3,000.00	3,000.00

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
13,800.00	75.00	184.00	יח'	התקנה וחיבור מושלמים של גוף תאורה מכל סוג שהוא (גלוי, לתקרה, לקיר, שקוע בתקרה תלוי, שקוע בקיר או ברצפה) כולל קבלתו במחסן המזמין, הובלתו לשטח, אחסונו, התקנת הציוד והנורות עליו, הדלקתו לפני התקנתו והודעת המזמין בדבר תקלה בגוף, התקנתו בשטח, חזקו וחבורו והפעלתו כולל חזקים, כניסות כבל, מיתלים, קדוחים, ברגים, ביצוע חורים וכל העבודות וחומרי העזר הדרושים להתקנה מושלמת של הגוף והפעלתו באופן מושלם קומפ' (לא כולל גופים על פסי צבירה לתאורה).	מקור לא מזהה	01.08.002.0735
400.00	400.00	1.00	קומפ	חציבה וחשיפת זיון ברזלי המבנה הקיים וחיבור ברתוך ע"י פס מגולוון המקושר להתקן התפשטות עם מערכת הארקה רצפת המבנה הקיים.	מקור לא מזהה	01.08.002.0760
4,000.00	4,000.00	1.00	קומפ	מערכת הארקה יסודות מושלמת לבניין לפי תוכנית כולל אלקטרודות הארקה ביסוד כלונס טבעת גישור יציאת חוץ ויציאה לפס השוואת פוטנציאלים הכל מושלם קומפ'.	מקור לא מזהה	01.08.002.0765
2,800.00	700.00	4.00	מ"ר	פלטות מיגון נגד קרינה אלקטרומגנטית, המיגון יבוצע באמצעות 3 שכבות: שכבת פלדת סיליקון, שכבת PVC, שכבת אלומיניום רך. באחריות הקבלן לבדוק רמת הקרינה קיימת לפני התקנתו, ויבצע חישובים ויתאים עובי שכבות לפיו לקבלת רמת קרינה תקנית	מקור לא מזהה	01.08.002.0770
139,840.00				סה"כ לנקודות ואינסטלציה חשמלית		
				גופי תאורה		01.08.003
26,000.00	400.00	65.00	יח'	פנל לד במידות 60/60 ס"מ, UGR<19, IP40, 3500lum, 40W, RISK=0, שקוע בתקרה אקוסטית או צמוד תקרה, מפזר אור חלבי מונע סנוור גוף ממתכת, דגם: CORE LED PANEL-E, תוצרת: TOSHIBA, יבואן: לירד שטייניץ. או FIDESCA תוצרת TRILUX יבואן יאיר דורם.	מקור לא מזהה	01.08.003.0011
7,000.00	280.00	25.00	יח'	ג"ת 13 LED IP44, להתקנה שקועה בתקרה אקוסטית, מפוליקרבוט מפזר אור חלבי IP44 דגם: CETUS תוצרת: THORN.	מקור לא מזהה	01.08.003.0012

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
3,300.00	330.00	10.00	יח'	ג"ת כנ"ל אך 25w.	מקור לא מזוהה	01.08.003.0015
5,280.00	330.00	16.00	יח'	ג"ת עגול LED, IP20 15W להתקנה שקועה בתקרה מונמכת, גוף מיציקת אלומיניום, דגם: DOT92 תוצרת: DOT, יבואן: שטייניץ לירד.	מקור לא מזוהה	01.08.003.0021
250.00	250.00	1.00	יח'	ג"ת LED 12w מפוליקרבונט מפזר אור חלבי להתקנה מעל מראה IP44 דגם: פרלוד לד יבואן: געש.	מקור לא מזוהה	01.08.003.0025
4,200.00	600.00	7.00	יח'	ג"ת 2600LM 31W להתקנה על הקיר IP65 דגם: סטאר לד 4000 תוצרת: געש יבואן: געש או ש"ע מאושר.	מקור לא מזוהה	01.08.003.0031
3,200.00	400.00	8.00	יח'	ג"ת צמוד קיר/תקרה IP65 בנוי מיציקת אלומיניום דגם: ECLIPS תוצרת: UNILAMP יבואן: שטייניץ לירד.	מקור לא מזוהה	01.08.003.0035
2,800.00	400.00	7.00	יח'	מנורת יציאת חרום תקנית מטיפוס LED בצבע לבן על גבי ירוק, דו-תכליתית מיציקת אלומיניום, דגם: XY-VEX של MACWELL יבואן: אנלטק מאושרת ע"י מכון התקנים.	מקור לא מזוהה	01.08.003.0040
450.00	450.00	1.00	יח'	מנורה יציאת חירום כנ"ל אך עם חץ כיווני	מקור לא מזוהה	01.08.003.0042
7,700.00	350.00	22.00	יח'	גוף תאורת חרום חד-תכליתי להתקנה שקועה בתקרה מונמכת או צמוד תקרת בטון 3W-LED, כולל ציוד הדלקה ומצברי חרום דגם: XYLUX-LD 4 של MACKWELL (יבואן: אנלטק).	מקור לא מזוהה	01.08.003.0045
3,300.00	550.00	6.00	יח'	ג"ת צמוד קיר/תקרה IP65, 4000K, LED, 29W, 2700lm, גוף מיציקת אלומיניום מפזר אור פוליקרבונט בגימור חלבי דגם: ECLIPSE תוצרת: UNILAMP יבואן: שטייניץ לירד או ש"ע מאושר.	מקור לא מזוהה	01.08.003.0060
3,000.00	500.00	6.00	יח'	ג"ת led panel back light 30X120 ס"מ 33w ' 3300lum (חצוני), IP40, מפזר אור חלבי אופל, תוצרת: vestel, יבואן: שטייניץ לירד או ש"ע.	מקור לא מזוהה	01.08.003.0070

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
24,000.00	600.00	40.00	מ'	פרופיל לד לינארי כנ"ל אך שקוע בתקרה מנומכת עם חיבור לתקרה קונסטרוקטיבית ברוחב 6 ס"מ. 4000K, 2381LM, 22W/M, IP40 דגם: IKZLER תצורת LIGHTLINE-058 יבואן: שטייניץ לירד או ש"ע מאושר .	מקור לא מזהה	01.08.003.0071
90,480.00				סה"כ לגופי תאורה		
				תשתיות חוץ והזנות		01.08.004
2,500.00	50.00	50.00	מ'	חפירה\חציבה של תעלה לכבלים ברוחב עד 30 ס"מ ובעומק 110 ס"מ כולל רפוד חול, הנחת הצנרת, רפוד חול נוסף, כיסוי בלוקים, כיסוי בשכבות מהודקות, סרט סימון הכללפי פרט כולל יישור השטח וסילוק העודפים קומפ'.	מקור לא מזהה	01.08.004.0010
135.00	27.00	5.00	מ'	תוספת למחיר החפירה הנ"ל עבור העמקתה עד 150 ס"מ.	מקור לא מזהה	01.08.004.0015
2,250.00	25.00	90.00	מ'	צינור פלסטי תת-קרקעי עבור טלפונים \תקשורת בקוטר 50 מ"מ דוגמת יקיע 13.5 מונח בחפירה כולל חוט משיכה.	מקור לא מזהה	01.08.004.0030
3,850.00	70.00	55.00	מ'	צינור פלסטי תת-קרקעי דו שכבתי לחשמל מטיפוס קוברה קוטר 80 מ"מ מונח בחפירה כולל חוט משיכה.	מקור לא מזהה	01.08.004.0035
2,400.00	1,200.00	2.00	יח'	שוחת מעבר כנ"ל אך בקוטר 60 ס"מ ומכסה עבור תקשורת תקני .	מקור לא מזהה	01.08.004.0037
2,000.00	2,000.00	1.00	יח'	שוחת מעבר עגולה בקוטר 60 ס"מ עומק 120 ס"מ עם טבעת עליונה, טבעת תחתונה מכסה תקני 40 טון לכביש מפלדה כולל חפירה והתקנה.	מקור לא מזהה	01.08.004.0040
13,135.00				סה"כ לתשתיות חוץ והזנות		
				כיבוי וגילוי אש		01.08.005
7,200.00	300.00	24.00	יח'	גלאי עשן אופטי לרכזת ממוענת כולל תושבת	מקור לא מזהה	01.08.005.0010
800.00	400.00	2.00	יח'	גלאי טמפרטורה (חום ועלית טמפ') לרכזת ממוענת כולל תושבת	מקור לא מזהה	01.08.005.0020
450.00	450.00	1.00	יח'	גלאי גז לרכזת ממוענת כולל תושבת.	מקור לא מזהה	01.08.005.0030

חצור מעון יום רחוב הזית
מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ
 aviva_r@bezeqint.net
 טלפון 04-9517299 , 04-9920689
 ניד 052-4882182
 הרימון 2 נהריה, 22326

עמוד 13 07/04/2024

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סעיף	מקור הסעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01.08.005.0060	מקור לא מזהה	יחידת כניסה ממגע יבש חיצוני עבור התראות חיצוניות	יח'	1.00	100.00	100.00
01.08.005.0065	מקור לא מזהה	יחידת יציאה כנ"ל אך מגע יבש להפעלת צופר, התראה, מיכל גז לכיבוי הפסקת חשמל וכן מותקנת בקופסה פוליקרבנט	יח'	4.00	120.00	480.00
01.08.005.0070	מקור לא מזהה	לחצן אזעקת אש מתכתי לניפוץ לרכזת ממוענת .	יח'	1.00	200.00	200.00
01.08.005.0080	מקור לא מזהה	מנורת סימון אזעקת אש	יח'	1.00	120.00	120.00
01.08.005.0090	מקור לא מזהה	צופר התראה להתקנה פנימית עם נצנץ	יח'	2.00	300.00	600.00
01.08.005.0110	מקור לא מזהה	צופר התראה להתקנה חיצונית עם נצנץ	יח'	1.00	350.00	350.00
01.08.005.0130	מקור לא מזהה	נקודת גילוי אש (גלאי, לחצן, מנורה וכו') עבור רכזת ממוענת עשויה כבל תקני אדום 1 ממ"ר (מסובבים גמישים), מספר גידים בהתאם לצורך, מושחלים בצינור מריכף חסין אש או בתעלה פלסטית עד 1.5X1.5 ס"מ או בצינור מרירון גלוי מהרכזת או מהנקודה הקרובה.	יח'	37.00	110.00	4,070.00
01.08.005.0150	מקור לא מזהה	רכזת גילוי אש ממוענת 120 אזור קיבולת לפחות, תצוגה דיגטלית בעברית וכל יתר האביזרים המפורטים כולל חייגן אוטמטי איטגרלי ברכזת ל-5 טלפונים	יח'	1.00	7,500.00	7,500.00
01.08.005.0160	מקור לא מזהה	חיווט מושלם כולל הרצה והפעלה מושלמת של מערכת גילוי האש בכל תחום הפרויקט וכן העברתה בדיקה ואישור של מכון התקנים כולל תשלומים עבור מכון התקנים קומפ'.	קומפ	1.00	2,500.00	2,500.00
01.08.005.0170	מקור לא מזהה	חיבור תחנת ספרינקלרים מקומית למערכת גילוי אש כולל חיווט לברז מיקרוסוויטץ כולל צנרת מגן באופן מושלם.	קומפ	1.00	350.00	350.00
01.08.005.0190	מקור לא מזהה	ברז ניתוק גז ע"י מנוע 24V	יח'	1.00	500.00	500.00
		סה"כ לכיבוי וגילוי אש				25,220.00
		מערכת אינטרקום				
						01.08.006

מצור מעון יום רחוב הזית
מעון יום הצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ
 aviva_r@bezeqint.net
 טלפון 04-9517299 , 04-9920689
 ניד 052-4882182
 הרמון 2 נהריה, 22326

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
4,500.00	1,500.00	3.00	קומפ	מערכת אינטרקום מושלמת כמפורט במפרט הטכני כולל עמדת גגנת, ספק כוח, לוח הסתעפות כולל מהדקי קרונה, מנעול חשמלי, עמדת קריאה אטומה למים הכל מותקן/מחוברכולל חיווט מושלם בין כל חלקי המערכת, קופסאות ומהדקי הסתעפות, הפעלה ומסירה כולל כבל תת-קרקעי מהבנין עד לשער מושחל בצינור תת-קרקעי קומפלט.	מקור לא מזהה	01.08.006.0010
3,000.00	1,000.00	3.00	קומפ	תוספת למחיר מערכת אינטרקום הנ"ל עבור עמדה נוספת ומותקנת בשער חיצוני אטומה כוללת לחצן קריאה, וכן מנעול חשמלי בשער חיצוני, לחצן נוסף בעמדת גגנת, כבלים תת-קרקעיים הכל מושלם קומפלט	מקור לא מזהה	01.08.006.0020
7,500.00				סה"כ למערכת אינטרקום		
				מערכת כריזה		01.08.007
3,000.00	250.00	12.00	יח'	רמקול 20W עם שנאי קו ווסת עוצמה משתנה בתיבה אקוסטית מעץ או בגריל מעל תקרה אקוסטית תוצרת WESTRA מותקן ומחובר.	מקור לא מזהה	01.08.007.0010
1,500.00	300.00	5.00	יח'	מנורה מהבהבת (הבזק אור) אדומה לסימן פעמון LED כולל פלסטי אטום בלתי שביר .	מקור לא מזהה	01.08.007.0020
7,500.00	1,500.00	5.00	יח'	קופסת פיקוד למנורות מהבהבות מותקנת צמוד למסד כריזה ומחוברות אליו כולל מגע יבש במסד הכריזה, כבל, ספק כח פנימי נפרד לקופסה, ממסר מהבהב, מטען, נתיכים ומאמ"תים, הכל מחווט ומותקן בתיבת C-I סגורה ומשולטת.	מקור לא מזהה	01.08.007.0030
1,000.00	1,000.00	1.00	קומפ	חיווט מושלם כולל הפעלה, כיוול ובדיקה של מערכת הכריזה בכל הפרויקט קומפ'.	מקור לא מזהה	01.08.007.0040
800.00	800.00	1.00	יח'	עמדת הפעלת כריזה ל-2 אזורים כולל לחצן חרום.	מקור לא מזהה	01.08.007.0050
4,000.00	4,000.00	1.00	יח'	מגבר הספק 120W R.M.S תוצרת TOA או MILLBANK כמפורט. כולל מוניטור וערבל קול.	מקור לא מזהה	01.08.007.0060
800.00	800.00	1.00	יח'	עמדת הפעלת כריזה חרום (מיקרופון) מותקנת בקופסאות פח מגולוון וצבוע עם פטישון ניפוץ מותקנת ומחוברת.	מקור לא מזהה	01.08.007.0070

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
1,500.00	1,500.00	1.00	יח'	מערכת מטען ומצברים כמפורט.	מקור לא מזוהה	01.08.007.0080
1,500.00	1,500.00	1.00	יח'	מסד כריזה 30U כולל התקנה וחיווט כל הציוד שפורט לעיל מותקן ומופעל קומפ'.	מקור לא מזוהה	01.08.007.0090
21,600.00				סה"כ למערכת כריזה		
340,033.00				סה"כ לעבודות חשמלהערות		
				מע' מיזוג אוויר-מעון יום חצור		02
				מיזוג אוויר		02.15
				ציוד ואביזרים		02.15.001
34,000.00	8,500.00	4.00	יח'	אספקה והתקנה מזגן מפוצל עילי תוצרת תדיראן דגם Tadiran-Alpha-42 , תפוקת הקרור 33500 בט"ש, דירוג אנרגטי A, לרבות חיבור לחשמל כבלים בין יחידות, פקט, ניקוזוצנרת הגז , כולל עבודות ניקוז הוספת צינור שרשורי חציבה איתור חיבור הניקוז , לוחית הפעלה עם שלט מילוי גז , הפעלה , קומפלט .	מקור לא מזוהה	02.15.001.0020
22,000.00	5,500.00	4.00	יח'	אספקה והתקנה מזגן מפוצל עילי תוצרת תדיראן דגם Tadiran-Alpha-28 , תפוקת הקרור 24150 בט"ש, דירוג אנרגטי A, לרבות חיבור לחשמל כבלים בין יחידות, פקט, ניקוזוצנרת הגז , כולל עבודות ניקוז הוספת צינור שרשורי חציבה איתור חיבור הניקוז , לוחית הפעלה עם שלט מילוי גז , הפעלה , קומפלט .	מקור לא מזוהה	02.15.001.0030
6,400.00	3,200.00	2.00	יח'	אספקה והתקנה מזגן מפוצל עילי תוצרת תדיראן דגם Tadiran-Alpha-10 , תפוקת הקרור 9600 בט"ש, דירוג אנרגטי A, לרבות חיבור לחשמל כבלים בין יחידות, פקט, ניקוז וצנרת הגז , כולל עבודות ניקוז הוספת צינור שרשורי חציבה איתור חיבור הניקוז , לוחית הפעלה עם שלט מילוי גז , הפעלה , קומפלט	מקור לא מזוהה	02.15.001.0040

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
4,500.00	4,500.00	1.00	יח'	אספקה והתקנת מפוח צנטרפוגלי ליניקה ממינדף לספיקת אויר 1500 רמל"ד נגד מפל לחץ 1" כולל בית אקוסטי + לוחית הפעלה וחווט + בקר לווסות מהירות מנוע תוצרת חברת שבח קומפלט (עמיד אש 250 סילזיוס למשך שעתיים) + שולחן מגלון מחוזק + קפיצים + פקט + אלמנט התנעה רכה + הנפה על הגג .	מקור לא מזוהה	02.15.001.0050
3,400.00	3,400.00	1.00	יח'	אספקה והתקנה מפוח צינטריפוגלי לדחיפת אויר בתא אקוסטי , לספיקה 1000 רמל"ד , מפל לחץ 1", כדוגמת שגיא/שבח, כולל לוחית הפעלה התקנה וחווט קומפלה+שולחן מגלון מחוזק +גומיות+פקט+תריס מתאים+רשת נגד חרקים (ראה תוכנית)	מקור לא מזוהה	02.15.001.0060
9,600.00	2,400.00	4.00	יח'	אספקה והתקנת ונטה קוטר 12" .	מקור לא מזוהה	02.15.001.0075
2,000.00	2,000.00	1.00	יח'	אספקה והתקנת ונטה קוטר 10" .	מקור לא מזוהה	02.15.001.0080
21,600.00	150.00	144.00	מ'	אספקה והתקנת צנרת גז בקטרים שונים (לפי הוראות היצרן) וחשמל , כבלים בין יחידות , ובידוד לכל סוגי המזגנים לרבות חציבה וקידוחים בקירות לפי הנדרש בשטח (ראה תוכנית)	מקור לא מזוהה	02.15.001.0090
3,000.00	250.00	12.00	יח'	אספקה והתקנה שולחן וסורג מגלוונים בחום כולל מנעול למעבה האויר וגומיות מחורצות .	מקור לא מזוהה	02.15.001.0100
300.00	300.00	1.00	יח'	אטימת MCT לפי פרט הג"א למעבר צנרת גז בממ"ד .	מקור לא מזוהה	02.15.001.0110
1,500.00	50.00	30.00	מ'	אספקה והתקנת צנרת גבריט קוטר 3" בתוך קירות למעבר צנרת גז וחשמל כולל ביצוע פרט מקל סבא ביציאה מהגג .	מקור לא מזוהה	02.15.001.0120
12,500.00	500.00	25.00	מ"ר	תעלת פח שחור עובי 2 מ"מ למינדף כולל חיבור וריתוך +עטיפת כרמי וצביעה לפי אדריכל לפי מידות בתוכנית.	מקור לא מזוהה	02.15.001.0130
3,500.00	140.00	25.00	מ"ר	תעלות פח מגלוונות עובי פח 1 מ"מ כולל חיבור וריתוך . להכנסת אוויר צח ללא בידוד אל תוך המטבח. כולל עטיפת כרמית במידות לפי תוכנית.	מקור לא מזוהה	02.15.001.0140

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
9,000.00	9,000.00	1.00	קומפ	אספקה והתקנה מנדף נרוסטה L-316 180/90 כולל מסנן שמן , גוף תאורה, דמפר וסות וכמות	מקור לא מזוהה	02.15.001.0150
690.00	3,000.00	0.23	מ"ר	מפזר אויר תקרתי מנירוסטה מתאים למינדף מותקן בתוך קצה המינדף להכנסת אויר צח טרי. (אינדוקטיבי)	מקור לא מזוהה	02.15.001.0160
133,990.00				סה"כ לציוד ואביזרים		
				יחי סינון		02.15.002
30,000.00	30,000.00	1.00	יח'	מע' אוורור וסינון למקלטים ואזורים מוגנים סמויים בחלל תקרה דגם: HIDDEN 100 כללת: שסתומי הדף ושחרור עשן ושסתום חדף כניסת אוויר הפועל על מנוע חשמלי בחירום, תאורה חירום, מד כמות אוויר, ווסת הדף ואקום להוצאת אווירמהמקלט, אפשרות לגיבוי מצבר או ש"ע מאושר ע"י פיקוד העורף בהתאם לת"י 4570	מקור לא מזוהה	02.15.002.0001
30,000.00				סה"כ ליחי סינון		
163,990.00				סה"כ למיזוג אויר		
				פיתוח		03
				עבודות עפר		03.01
				חפירה ו/או חציבה		03.01.030
30,400.00	76.00	400.00	מ"ק	חפירה ו/או חציבה כללית בשטח לעומק כולל בין 1 מ' עד 3 מ' לכמות מעל 100 מ"ק ועד 500 מ"ק	מקור לא מזוהה	03.01.030.1160
30,400.00				סה"כ לחפירה ו/או חציבה		
30,400.00				סה"כ לעבודות עפר		
				נגרות אומן ומסגרות פלדה		03.06
				דלתות פלדה ומשקופי פח		03.06.031

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
12,720.00	1,590.00	8.00	מ"ר	דלתות לארון חשמל וכיבוי אש מפח מגולוון בעובי 1.25 מ"מ או 1.5 מ"מ לרבות משקוף צבוע, סוגר קפיצי שקוע וגמר צבע בתנור, מורכבות בנישה בנויה. המחיר הינו לדלתות (חד או דו כנפיות) בשטח עד 15 מ"ר (כולל) וכל דלת בשטח מעל 1.5 מ"ר	מקור לא מזהה	03.06.031.0505
12,720.00				סה"כ לדלתות פלדה ומשקופי פח		
12,720.00				סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה		
				עבודות ריצוף וחיפוי		03.10
				חיפוי קירות		03.10.050
13,000.00	260.00	50.00	מ"ר	חיפוי קירות פנים באריחי גרניט פורצלן/קרמיקה במידות 20/20 ס"מ או 30/60 ס"מ, מחיר יסוד 55 ש"ח/מ"ר	מקור לא מזהה	03.10.050.0010
13,000.00				סה"כ לחיפוי קירות		
				אלמנטים טרומיים מטרצו, מדרגות ואדני חלונות		03.10.080
22,800.00	190.00	120.00	מ'	נדבכי ראש (קופינג) מלוחות שיש (אבן) "חברון" בעובי 4 ס"מ ורוחב עד 30 ס"מ, מחיר יסוד 80 ש"ח/מ"א	מקור לא מזהה	03.10.080.0155
22,800.00				סה"כ לאלמנטים טרומיים מטרצו, מדרגות ואדני חלונות		
35,800.00				סה"כ לעבודות ריצוף וחיפוי		
				פיתוח נופי		03.40
				ריצוף באבנים משתלבות		03.40.053
55,350.00	123.00	450.00	מ"ר	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון אפור	מקור לא מזהה	03.40.053.0310
55,350.00				סה"כ לריצוף באבנים משתלבות		
				אבני שפה וגן, אבני תיחום		03.40.054
8,640.00	96.00	90.00	מ'	אבן שפה לכביש במידות 17/25/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מקור לא מזהה	03.40.054.0020

חצור מעון יום רחוב הזית
מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ
 aviva_r@bezeqint.net
 טלפון 04-9517299, 04-9920689
 ניד 052-4882182
 הרמון 2 נהריה, 22326

עמוד 19 07/04/2024

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סעיף	מקור הסעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
03.40.054.0110	מקור לא מזהה	אלמנט שוקת לניקוז מרזב במידות 35/10/45 ס"מ ו/או 30/10/45 ס"מ, לרבות תושבת בטון, גוון אפור	יח'	10.00	112.00	1,120.00
03.40.054.0112	מקור לא מזהה	מאריך לתעלת מרזב במידות 30/12/75 ס"מ ו/או 30/10/45 ס"מ, לרבות תושבת בטון, גוון אפור	מ'	20.00	167.00	3,340.00
03.40.054.0605	מקור לא מזהה	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, בגוון צבעוני - על בסיס מלט לבן בגמר מסותת	מ'	20.00	110.00	2,200.00
		סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום				15,300.00
03.40.070		קירות כובד וגדרות בטון				
03.40.070.0020	מקור לא מזהה	קיר כובד מאבן לקט עם גב בטון ב-30 (ללא דבש) בגובה מעל 2.0 מ' עד 6.0 מ', לרבות עיבוד ראש הקיר ע"י אבן לקט (מחיר יסוד לאבן לקט 70 ש"ח/מ"ר), הכיחול עם מלט אפור	מ"ק	360.00	760.00	273,600.00
		סה"כ לקירות כובד וגדרות בטון				273,600.00
		סה"כ לפיתוח נופי				344,250.00
03.41		גיבון והשקיה				
03.41.011		עיבוד הקרקע, אדמת גן וקומפוסט				
03.41.011.0010	מקור לא מזהה	עיבוד הקרקע לעומק 20 ס"מ, לרבות הפיכת הקרקע ותיחוחה בכלים מכניים ויישור גנני סופי, באדמות קלות ובינוניות, בחלקה אשר שטחה עד 250 מ"ר	מ"ר	220.00	5.40	1,188.00
03.41.011.0210	מקור לא מזהה	אדמה גננית, לרבות פיזור בשטח - בכמויות גדולות מעל 20 מ"ק	מ"ק	90.00	70.00	6,300.00
03.41.011.0300	מקור לא מזהה	חול דיונות נקי ומתוק למגרשי כדורגל, או כל מקום אחר לפי הנחיות המפקח	מ"ק	5.00	175.00	875.00
		סה"כ לעיבוד הקרקע, אדמת גן וקומפוסט				8,363.00
03.41.020		נטיעה והעתקת עצים בתחום האתר				
03.41.020.0030	מקור לא מזהה	נטיעת שתילים גודל מס' 3 (1 ליטר)	יח'	500.00	15.00	7,500.00

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
9,680.00	24.20	400.00	יח'	נטיעת שתילים גודל מס' 4 (3 ליטר)	מקור לא מזהה	03.41.020.0040
2,800.00	280.00	10.00	יח'	עצים ממיכל (30 ליטר) "גודל 7" בקוטר גזע 1" מדוד 0.3 מ' מפני הקרקע, לרבות זוג סמוכות מחוטאות ו- 20 ליטר קומפוסט לעץ	מקור לא מזהה	03.41.020.0170
4,000.00	400.00	10.00	יח'	עצים ממיכל (60 ליטר) "גודל 8" בקוטר גזע 2" מדוד 0.3 מ' מפני הקרקע, לרבות זוג סמוכות מחוטאות ו- 30 ליטר קומפוסט לעץ	מקור לא מזהה	03.41.020.0180
23,980.00				סה"כ לנטיעה והעתקת עצים בתחום האתר		
				מחשבים ובקרי השקיה		03.41.050
1,320.00	1,320.00	1.00	יח'	בקר השקיה דגם "DC-6S" תוצרת "גלקון" או ש"ע עם 6 תחנות	מקור לא מזהה	03.41.050.0370
1,320.00				סה"כ למחשבים ובקרי השקיה		
				שלוחות טפטוף		03.41.080
4,400.00	8.00	550.00	מ'	שלוחות טפטוף מווסת, דוגמת "רעם נטפים" או ש"ע, קוטר 17 מ"מ, טפטפת כל 40-50 ס"מ	מקור לא מזהה	03.41.080.0020
352.00	32.00	11.00	יח'	טבעת מצינור פוליאיתילן קוטר 16 מ"מ עם 6 טפטפות אינטגרליות מתווסתות, במרווחים של 30 ס"מ, הטבעת מחוברת לצינור ההזנה ע"י מחבר פלסאון	מקור לא מזהה	03.41.080.0100
4,752.00				סה"כ לשלוחות טפטוף		
				ראשי מערכת		03.41.092
4,100.00	4,100.00	1.00	יח'	ראש מערכת קוטר 1" עבור טפטוף ועבור המטרה (בשלוחות נפרדות), מופעל ע"י בקר השקייה הפועל עפ"י זמן לרבות מגוף אלכסון, ברז גן, יציאה למי פיקוד, משחרר אווירמשולב, מגוף הידראולי ראשי מברונזה או מגוף חשמלי DC, מסנן 50 מ"ש, מסנן 120 מ"ש, מקטין לחץ, 2 רקורדים, וכל אביזרי החיבור והמחברים הנדרשים (ההפעלות ימדדו בנפרד)	מקור לא מזהה	03.41.092.0090
4,100.00				סה"כ לראשי מערכת		

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
42,515.00				סה"כ לגיון והשקיה		
				ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר		03.42
				מחסומים לרכב ומתקני חנייה לאופניים		03.42.030
5,110.00	5,110.00	1.00	קומפ	מתקן אופניים דגם "רציף" מק"ט 4983 תוצרת "שחם אריכא" או ש"ע, עשוי מתכת ובטון, במידות 233/49 ס"מ וגובה 83 ס"מ	מקור לא מזהה	03.42.030.0750
5,110.00				סה"כ למחסומים לרכב ומתקני חנייה לאופניים		
				משטחי בלימה למתקני משחק, כושר ומסלולי ריצה		03.42.066
95,200.00	340.00	280.00	מ"ר	משטח בטיחותי למתקני משחקים לילדים או למתקני כושר דגם "סמרט פליי EASY" תוצרת "דשא עוז" או ש"ע המורכב משתי שכבות. שכבה תחתונה מפלטות ממוחזרות בעובי המתאים לגובה נפילה עד 3.0 מ' לפי ת"י 1498 וציפוי עליון של מרבדי דשא סינטטי בגובה 2.5 ס"מ בצפיפות של מינימום 19,000 תפרים למ"ר וב - 4 גוונים שונים מסוג "אלפא פלוס" או ש"ע, לרבות פיזור חול סיליקט שיוחדר לתוך סיבי הדשא ואחריות מלאה לחמש שנים על המוצר. (יבוצע ע"ג תשתית חול, שומשומית, חצץ, אספלט, בטון או אדמה מהודקת + חול שישולמו בנפרד). המחיר למשטח של 70 מ"ר ומעל	מקור לא מזהה	03.42.066.0134
95,200.00				סה"כ למשטחי בלימה למתקני משחק, כושר ומסלולי ריצה		
				סככות ורשתות צל		03.42.067

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
51,000.00	340.00	150.00	מ"ר	סככה מרשת צל מרובעת או מלבנית בצורת פרמידה. הרשת עשויה מחוט פוליאיתילן בצפיפות גבוהה, האריג אינו נרקב ודוחה עובש, הצללה 91%-98%, עמידה בפני U.V, הרשת עשויה מחומרים מעכבי בעירה לפי ת"י 5093, דגם "בלרינה", לרבות קונסטרוקציה עמודי פלדה בקוטר 4" ובגובה עד 6 מ', במרחק של 6-7 מ' בין העמודים, מעוגנים בקרקעפינות הסככה ותמיכת הרשת ע"י צינורות פלדה וכבלים אופקיים לרבות מגיני כיסוי לעמודים ופקק בקצה העמוד. הרשת מאושרת ע"י משרד החינוך, משרד הבריאות וכיבוי אש להתקנה בסביבה של ילדים ובוגרים. המחיר הינו לסככה בשטח מעל ל-30 מ"ר- (העבודה כוללת אישור קונסטרוקטור	מקור לא מזהה	03.42.067.0051
51,000.00				סה"כ לסככות ורשתות צל		
151,310.00				סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר		
				גידור		03.44
				גדרות מוסדיות מפרופילי פלדה		03.44.012
66,000.00	550.00	120.00	מ'	גדר דגם "ציון" או ש"ע (לבתי ספר וגני ילדים) בגובה 2.0 מ' עשויה מפרופילים ניצבים 25/25/1.5 מ"מ במרווח של 99 מ"מ, שני פרופילים אופקיים 40/60/2 מ"מ, ועמודים מפרופיל 60/60/2 מ"מ כל 3.0 מ', לרבות יסודות בטון בודדים	מקור לא מזהה	03.44.012.0008
66,000.00				סה"כ לגדרות מוסדיות מפרופילי פלדה		
				מעקות הולכה והפרדה למדרכות ושטחים ציבוריים		03.44.021
14,700.00	420.00	35.00	מ'	גדר דגם "ערן משופר" או "צבר" או ש"ע בגובה 1.1-1.2 מ' עשויה מפרופילים ניצבים 25/25/1.5 מ"מ במרווח של 99 מ"מ, שני פרופילים אופקיים 60/40/2 מ"מ, ועמודים מפרופיל 60/60/2 מ"מ כל 3.0 מ', לרבות יסודות בטון בודדים	מקור לא מזהה	03.44.021.0130
14,700.00				סה"כ למעקות הולכה והפרדה למדרכות ושטחים ציבוריים		
				שערים מפרופילי פלדה		03.44.031

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
10,410.00	10,410.00	1.00	יח'	שער דו-כנפי מגולוון דגם "ציון" או "חנית" או ש"ע במידות 470/200 ס"מ, מסגרת מפרופיל 60/40/2.2 מ"מ, ניצבים מצינורות קוטר 2.2 / 3/4" במרווח של 99 מ"מ, לרבות עמודים מצינור קוטר 2"/2.6 או פרופיל 100/100/4 מ"מ מבוטנים ליסודות בטון במידות 80/80/80 ס"מ ופרזול	מקור לא מזהה	03.44.031.0020
2,720.00	2,720.00	1.00	יח'	תוספת לשערים עבור משקוף מיוחד ומנגנון חשמלי לפתיחה וסגירה, לשער חד כנפי. לא כולל קו חשמל	מקור לא מזהה	03.44.031.0525
13,130.00				סה"כ לשערים מפרופילי פלדה		
				שערים מרשתות מרותכות		03.44.032
26,240.00	3,280.00	8.00	יח'	שער פשפש חד כנפי מגולוון דגם "מעין חרוד משופר" או "סביונית" או "סיון" או ש"ע במידות 140-145/200 ס"מ מסגרת מצינור קוטר 2.2 / 1 1/4" ורשת מרותכת 50/150/5 מ"מ, לרבות עמודי שער מצינור מגולוון קוטר 2"/2.2 לרבות מנעול תלייה, בריח ויסודות בטון במידות 50/50/70 ס"מ	מקור לא מזהה	03.44.032.0010
26,240.00				סה"כ לשערים מרשתות מרותכות		
120,070.00				סה"כ לגידור		
				סלילת כבישים ורחבות		03.51
				עבודות הכנה ופירוק		03.51.010
3,400.00	4.00	850.00	מ"ר	חישוף השטח בעובי עד 20 ס"מ	מקור לא מזהה	03.51.010.0020
910.00	1.30	700.00	מ"ר	ריסוס שטחים בחומר הדברה לקטילת שורשי צמחיה ועשבי בר	מקור לא מזהה	03.51.010.0060
815.00	16.30	50.00	מ'	פירוק אבני שפה ופנויין	מקור לא מזהה	03.51.010.0440
1,074.00	17.90	60.00	מ"ר	פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ	מקור לא מזהה	03.51.010.0460
6,199.00				סה"כ לעבודות הכנה ופירוק		
				עבודות עפר		03.51.020

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
174,300.00	83.00	2,100.00	מ"ק	מילוי מובא מחומר נברר (סוג ג'), לרבות פיזור והידוק רגיל	מקור לא מזהה	03.51.020.0080
174,300.00				סה"כ לעבודות עפר		
				<u>מצעים ותשתיות</u>		03.51.030
56,100.00	187.00	300.00	מ"ק	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של עד 250 מ"ק	מקור לא מזהה	03.51.030.0008
5,376.00	192.00	28.00	מ"ק	שכבת תשתית מחצץ, לרבות פיזור והידוק מבוקר	מקור לא מזהה	03.51.030.0100
5,760.00	192.00	30.00	מ"ק	שכבת תשתית משומשומית, לרבות פיזור והידוק מבוקר	מקור לא מזהה	03.51.030.0110
67,236.00				סה"כ למצעים ותשתיות		
				<u>תמרור ושילוט</u>		03.51.081
104.00	52.00	2.00	יח'	עמוד מגולוון כולל תמרור הכוונה בצד הכביש מס' 930, לרבות יתר מזויות 30/30 מ"מ	מקור לא מזהה	03.51.081.0026
104.00				סה"כ לתמרור ושילוט		
				<u>צביעה וסימון דרכים</u>		03.51.082
490.00	4.90	100.00	מ'	צביעת אבני שפה בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים	מקור לא מזהה	03.51.082.0400
1,020.00	510.00	2.00	יח'	נגיש- צביעת חניית נכים במידות 300/560 ס"מ בצבע כבישים כחול (מילוי כל תא החניה) ובתוכה סמל נכים בינלאומי בצבע לבן, במידות 60/60 ס"מ, לרבות אחריות 12 חודשים	מקור לא מזהה	03.51.082.0482
1,050.00	105.00	10.00	מ'	נגיש- צביעת מעבר בטוח לנכים ברוחב 1.3 מ', בפסים אלכסוניים בצורת "X" בצבע כבישים לבן, לרבות אחריות 12 חודשים. המחיר למ"א של מעבר ברוחב 1.3 מ'	מקור לא מזהה	03.51.082.0488
2,560.00				סה"כ לצביעה וסימון דרכים		
250,399.00				סה"כ לסלילת כבישים ורחבות		
				99		03.99

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
56,000.00	56,000.00	1.00	יח'	סככה דו שיפועית + ארגז חול 3X3 דגם גן גנית, מק"ט 2615430	מקור לא מזהה	03.99.0001
5,000.00	5,000.00	1.00	יח'	ארון הגנה מפח מגולוון עם דלתות רפפה לגמל מים במידות 5 מ' / 60 ס"מ משולב בגדר מוסדית	מקור לא מזהה	03.99.0002
200.00	20.00	10.00	יח'	צינור הגנה לעגלות אשפה בקוטר 1 1/2 מעוגן לקיר ע"י צינור קוטר 16 מ"מ ובגובה 1.05 מ' לרבות רוזטות לכיסוי החיבור. הצינור מגולוון וצבוע	מקור לא מזהה	03.99.0003
3,500.00	3,500.00	1.00	יח'	קורה קפיצית (4.2X2.3) דגם גן גנית מק"ט 2615025	מקור לא מזהה	03.99.0004
35,000.00	35,000.00	1.00	יח'	מתקן משולב מתכת + HDPE הבית הקסום (6.3X5.7) דגם גן גנית מק"ט 26154410	מקור לא מזהה	03.99.0005
4,990.00	4,990.00	1.00	יח'	דמות קפיץ "אופנוע מרוץ" דגם גן גנית מק"ט 261XUM1	מקור לא מזהה	03.99.0006
29,000.00	29,000.00	1.00	יח'	מתקן משולב דגם פיטנגו של גן גנית מק"ט 2613903	מקור לא מזהה	03.99.0007
133,690.00				סה"כ 99ל		
				קונסטרוקציה		05
				חפירה		05.01
				כלונסאות		05.01.001
118,800.00	240.00	495.00	מ'	כלונסאות קוטר 45 ס"מ מבטון ב-30 לראות הנחיות לפי דוח יועץ קרקע	מקור לא מזהה	05.01.001.0010
118,800.00				סה"כ לכלונסאות		
				בטון יצוק באתר		05.01.002
6,200.00	20.00	310.00	מ'	ארגזי קל-קר ברחב 20 ס"מ גבוה 20 ס"מ מתחת לקורות קשר	מקור לא מזהה	05.01.002.0030
20,840.00	40.00	521.00	מ"ר	ארגזי קל-קר בגובה 20 ס"מ מתחת לרצפות	מקור לא מזהה	05.01.002.0040
62,400.00	1,300.00	48.00	מ"ק	קורות קשר מבטון ב 30	מקור לא מזהה	05.01.002.0050

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
25,360.00	80.00	317.00	מ"ק	מילוי בין הקורות קשר בחומר מקומי	מקור לא מזהה	05.01.002.0060
239,800.00	440.00	545.00	מ"ר	רצפה בעובי 20 ס"מ מבטון ב-30 ע"ג קלקר	מקור לא מזהה	05.01.002.0070
66,960.00	310.00	216.00	מ"ר	בלוקים בנייה חיצונית כולל גמלונים - בלוקי פומיס עובי 23 ס"מ לרבות חגורות בטון אופקיות, הקפיות, שטרבות, זיון החגורות, בלוקי תעלה וכד.	מקור לא מזהה	05.01.002.0090
44,800.00	1,600.00	28.00	מ"ק	עמודים בחתכים שונים בטון ב-30	מקור לא מזהה	05.01.002.0100
9,000.00	1,800.00	5.00	מ"ק	חגורות בטון ב-30 מתחת לחלונות ומחיצות	מקור לא מזהה	05.01.002.0110
84,600.00	1,800.00	47.00	מ"ק	קירות בחתכים שונים מבטון ב-30	מקור לא מזהה	05.01.002.0130
68,400.00	1,800.00	38.00	מ"ק	קורות תחתונות עליונות כולל מעקות בגג ובליטות	מקור לא מזהה	05.01.002.0140
367,200.00	800.00	459.00	מ"ר	תקרות מקשית מבטון ב-30 בעובי 25 ס"מ	מקור לא מזהה	05.01.002.0150
52,200.00	900.00	58.00	מ"ר	תקרות מקשית מבטון ב-30 בעובי 40 ס"מ	מקור לא מזהה	05.01.002.0160
15,100.00	100.00	151.00	מ"ר	בניית בלוקים פנימית -בלוק 4 חורים לרבות חגורות בטון אופקיות ,אנכיות, הקפיות, שטרבות, זיון חגורות וכד.	מקור לא מזהה	05.01.002.0180
153,700.00	5,300.00	29.00	טון	מוטות פלדה בכל הקטרים	מקור לא מזהה	05.01.002.0190
21,280.00	5,600.00	3.80	טון	רשתות פלדה	מקור לא מזהה	05.01.002.0200
17,000.00	17,000.00	1.00	יח'	דלת הדף לממ"מ	מקור לא מזהה	05.01.002.0220
32,000.00	8,000.00	4.00	יח'	חלון הדף לממ"מ	מקור לא מזהה	05.01.002.0230
3,700.00	740.00	5.00	יח'	צינור אורור 8"	מקור לא מזהה	05.01.002.0240
700.00	350.00	2.00	יח'	צינור אורור 4"	מקור לא מזהה	05.01.002.0250

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
5,000.00	5,000.00	1.00	קומפ	אדקס	מקור לא מזהה	05.01.002.0260
1,296,240.00				סה"כ לבטון יצוק באתר		
1,415,040.00				סה"כ לחפירה		
				טיח ישן		06
				עבודות טיח		06.09
				עבודות טיח		06.09.001
55,900.00	86.00	650.00	מ"ר	טיח פנים בשתי שכבות, סרגל בשני כיוונים, גמר לבד ע"ג שטחים מישוריים.	מקור לא מזהה	06.09.001.0010
63,720.00	108.00	590.00	מ"ר	טיח חוץ לרבות שכבת הרבצה תחתונה למניעת חדירת רטיבות ושתי שכבות טיח ללא סיד.	מקור לא מזהה	06.09.001.0020
10,670.00	97.00	110.00	מ"ר	טיח חוץ בשתי שכבות בחלק הפנימי של מעקות בגג.	מקור לא מזהה	06.09.001.0030
54,180.00	86.00	630.00	מ"ר	שכבת שליכט אקרילי צבעוני מתוצרת טמבור או נירלט או ש"ע, בגוונים ודוגמאות לפי בחירת האדריכל. ע"ג טיח חוץ, לרבות שכבת יסוד בגוון השליכט, כל השכבות כנדרש, שילוב גוונים ודוגמאות וכו'. הכל קומפלט לפי מפרט היצרן. עד גובה 1 מ בקירות ההיקפיים יש לבצע טיח חלק בצבע שנבחר-למניעת פציעות ילדים ובהתאם לדרישות התמ"ת ומשרד העבודה.	מקור לא מזהה	06.09.001.0040
11,900.00	140.00	85.00	מ"ר	טיח תקני למרחב מוגן תוצרת תרמוקיר או ש"ע, בעובי 10 מ"מ, לרבות רשת סיבי זכוכית ושליכט בגר.	מקור לא מזהה	06.09.001.0050
12,265.00	223.00	55.00	מ"ר	מערכת טיח לבידוד תרמי פנימי לממ"מ בקירות החוץ, הכוללת "הרבצה צמנטית PL100" בעובי 0.5 ס"מ, טיח לבידוד דוגמת "טיח תרמי TH300" בעובי 3 ס"מ, שכבת מגן "טיח PL122" בעובי 0.5 ס"מ ו"שליכט באגר PL183" בעובי כ- 0.1 ס"מ תוצרת "תרמוקיר" או ש"ע	מקור לא מזהה	06.09.001.0210
208,635.00				סה"כ לעבודות טיח		
208,635.00				סה"כ לעבודות טיח		

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

סעיף	מקור הסעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
08		עבודות נגרות ומסגרות אומן ישן				
08.06		עבודות נגרות ומסגרות אומן				
08.06.001		רשימת מסגרות				
08.06.001.0010	מקור לא מזהה	6. מחירי הדלתות (עץ או מסגרות) אינם כוללים פרופילים לחיזוק במשקופי קירות ומחיצות גבס - ראה תת פרק 22.011.	יח'	4.00	0.00	0.00
08.06.001.0015	מקור לא מזהה	דלת טיפוס מ-1 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה	יח'	1.00	5,350.00	5,350.00
08.06.001.0020	מקור לא מזהה	דלת טיפוס מס' 2- ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	יח'	1.00	4,280.00	4,280.00
08.06.001.0025	מקור לא מזהה	תריס טיפוס מס' 3- ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	יח'	4.00	856.00	3,424.00
08.06.001.0030	מקור לא מזהה	פרגולה טיפוס מס' 4- ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	יח'	1.00	5,350.00	5,350.00
08.06.001.0050	מקור לא מזהה	צינור אוויר טיפוס מס' A בתכנית. צ.א. קוטר 8" לכניסת אויר עם שסתום הדף עבור מערכת סינון ואוורור.	יח'	1.00	535.00	535.00
08.06.001.0060	מקור לא מזהה	צינור אוויר טיפוס מס' B ברשימה. צ.א. קוטר 8" לשחרור אויר עם שסתום לחץ יתר.	יח'	2.00	535.00	1,070.00
08.06.001.0070	מקור לא מזהה	צינור אוויר טיפוס מס' C ברשימה. צ.א. 8" למיזוג אויר מרכזי עפ"י קובץ תקנות ק/ט 5289	יח'	2.00	535.00	1,070.00
08.06.001.0080	מקור לא מזהה	צינור אוויר טיפוס מס' D. צ.א. 4" למיזוג אויר מפוצל	יח'	1.00	428.00	428.00
08.06.001.0090	מקור לא מזהה	ארון טיפוס מס' 5- ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	יח'	1.00	9,630.00	9,630.00
08.06.001.0100	מקור לא מזהה	ארון טיפוס מס' 6- ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	יח'	1.00	4,815.00	4,815.00
08.06.001.0110	מקור לא מזהה	חלון ממ"מ - חלון הדף מוסדי 24 מ"מ דור חדש (דריי קיפ עם פתיחה) כולל חלון אלומיניום תואם ורשת-הכל קמפ.	יח'	4.00	6,420.00	25,680.00
08.06.001.0185	מקור לא מזהה	דלת הדף מוסדית לממ"מ מס בתכנית F לפי ת"י 4422	יח'	1.00	16,050.00	16,050.00

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
77,682.00				סה"כ לרשימת מסגרות		
				רשימת נגרות		08.06.002
11,235.00	3,745.00	3.00	יח'	דלת טיפוס מס' נ-1 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0010
3,745.00	3,745.00	1.00	יח'	דלת טיפוס מס' נ-2 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0020
11,235.00	3,745.00	3.00	יח'	דלת טיפוס מס' נ-3 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0030
3,745.00	3,745.00	1.00	יח'	דלת טיפוס מס' נ-4 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0040
2,675.00	2,675.00	1.00	יח'	דלת טיפוס מס' נ-5 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0050
3,745.00	3,745.00	1.00	יח'	דלת טיפוס מס' נ-6 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0060
3,745.00	3,745.00	1.00	יח'	דלת טיפוס מס' נ-7 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0070
9,630.00	3,210.00	3.00	קומפ	ארון מטבח תחתון טיפוס מס' נ-8 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0080
5,457.00	1,819.00	3.00	קומפ	משטח אבן קיסר טיפוס מס' נ-8 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0090
7,383.00	2,461.00	3.00	קומפ	ארון מטבח עליון טיפוס מס' נ-9 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0100
8,560.00	4,280.00	2.00	קומפ	ארון מטבח תחתון טיפוס מס' נ-10 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0110
3,210.00	1,605.00	2.00	קומפ	משטח אבן קיסר טיפוס מס' נ-10 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0120
2,140.00	2,140.00	1.00	קומפ	ארון טיפוס מס' נ-11 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0130
1,605.00	1,605.00	1.00	קומפ	משטח שיש + כיור טיפוס מס' נ-11 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0140
2,140.00	2,140.00	1.00	קומפ	שולחן החתלה טיפוס מס' נ-12 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0150
5,350.00	5,350.00	1.00	קומפ	ארון תחתון טיפוס מס' נ-13 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0160

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
2,675.00	2,675.00	1.00	קומפ	משטח אבן קיסר טיפוס מס' נ-13 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0170
4,066.00	4,066.00	1.00	יח'	ארון עליון טיפוס מס' נ-14 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0180
7,490.00	7,490.00	1.00	יח'	ארון טיפוס מס' נ-15 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0190
4,815.00	1,605.00	3.00	יח'	ספסל טיפוס מס' נ-16 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0200
3,852.00	1,926.00	2.00	יח'	ספסל טיפוס מס' נ-A16 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0210
16,050.00	5,350.00	3.00	יח'	ארון טיפוס מס' נ-17 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0220
3,852.00	1,284.00	3.00	יח'	ארון טיפוס מס' נ-18 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0230
3,531.00	321.00	11.00	מ'	לוח + קולבים טיפוס מס' נ-19 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0240
3,531.00	321.00	11.00	מ'	מתלה לתיקים טיפוס מס' נ-A19 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0250
19,260.00	214.00	90.00	מ'	סרגל הגנה טיפוס מס' נ-20 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0260
12,840.00	428.00	30.00	מ'	לוח נעיצה טיפוס מס' נ-21 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0270
6,420.00	6,420.00	1.00	קומפ	מערכת מחיצות ודלתות טיפוס מס' נ-22 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0280
2,140.00	2,140.00	1.00	קומפ	מערכת מחיצות ודלתות טיפוס מס' נ-23 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	08.06.002.0290
176,122.00				סה"כ לרשימת נגרות		
253,804.00				סה"כ לעבודות נגרות ומסגרות אומן		
				ריצוף וחיפוי ישן		09
				עבודות ריצוף וחיפוי		09.10
				עבודות ריצוף וחיפוי		09.10.001

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
135,340.00	268.00	505.00	מ"ר	ריצוף באריחי גרניט פורצלן במידות 20/20 ס"מ או 30/30 ס"מ או 33/33 ס"מ או 40/40 ס"מ או 60/60 ס"מ, מחיר יסוד 90 ש"ח/מ"ר לרבות כל המצעים כנדרש, הכנת השתית, מישקים ברוחב עד 5 מ"מ, גמר רובה אקרילית וכו'. כולל ריצוף בדרגות החלקה שונות. לבחירת ואישור האדריכלית בלבד הריצוף	מקור לא מזהה	09.10.001.0010
15,930.00	54.00	295.00	מ'	פנלים מסוג הריצוף הנבחר הנ"ל בגובה 7-10 ס"מ	מקור לא מזהה	09.10.001.0020
41,820.00	246.00	170.00	מ"ר	חיפוי קירות בלוק או בטון, באריחי קרמיקה או גרניט פורצלן במידות 20/20 ס"מ או 30/30 ס"מ או 30/60 ס"מ, בגובה 180 או מידת אריח שלם, מחיר יסוד 70 ש"ח/מ"ר לרבות הכנת התשתית, שכבת הרבצה, שכבת טיח שחור, הדבקה בדבק, מישקים ברוחב עד 5 מ"מ, גמר רובה אקרילית וכו' הכל קומפלט. (שרותים, מטבח, חדר כביסה) לבחירת ואישור האדריכלית בלבד.	מקור לא מזהה	09.10.001.0030
640.00	64.00	10.00	מ'	מפתני דלתות מאלומיניום או פליז בחתך 4/40 מ"מ.	מקור לא מזהה	09.10.001.0040
1,350.00	54.00	25.00	מ'	פינות אלומיניום צבועים בתנור או בגוון טבעי, בפינות קירות מחופים קרמיקה תוצרת אייל או ש"ע.	מקור לא מזהה	09.10.001.0050
3,210.00	642.00	5.00	מ"ר	מראות קריסטל בעובי 6 מ"מ, במידות שונות, לרבות מסגרת אלומיניום או עץ צבוע.	מקור לא מזהה	09.10.001.0060
10,914.00	214.00	51.00	מ'	אדני חלונות משיש חברון בעובי 3 ס"מ, רוחב עד 30 ס"מ לרבות אף מים. יש לבצע סיומת מעוגלת באדנים שעד גובה 2 מ., מכל הצדדים ומכל הכיוונים.	מקור לא מזהה	09.10.001.0070
2,675.00	2,675.00	1.00	קומפ	מערכת מאחזי יד תקנית לשרותי נכים מצינורות נירוסטה.	מקור לא מזהה	09.10.001.0080
12,198.00	321.00	38.00	יח'	אביזרים בשרותים כגון: סבונים, מחזיקי נייר, מתקנים לסבון נוזלי וכו' במחיר יסוד של 200 ש"ח/יח'.	מקור לא מזהה	09.10.001.0090
6,440.00	161.00	40.00	קומפ	סף סיומת לריצוף חוץ מרפסות ומבואת כניסה משיש חברון או אחר לבחירת האדריכלית בעובי 2 ס"מ ורוחב עד 30 ס"מ.	מקור לא מזהה	09.10.001.0091

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
230,517.00				סה"כ לעבודות ריצוף וחיפוי		
230,517.00				סה"כ לעבודות ריצוף וחיפוי		
				צביעה ישן		10
				עבודות צביעה		10.11
				עבודות צביעה		10.11.001
45,090.00	54.00	835.00	מ"ר	צבע סופרקריל או ש"ע לפי קטלוג טמבורמיקס ע"ג טיח פנים ו/או לוחות גבס או בטון חשוף שלוש פעמים לפחות עד לקבלת גוון אחיד. לרבות שפכטל מלא. גוונים לבחירת ואישור האדריכלית בלבד.	מקור לא מזהה	10.11.001.0010
2,950.00	59.00	50.00	מ"ר	צבע אקרילול או ש"ע ע"ג טיח פנים ו/או לוחות גבס שלוש פעמים לפחות עד לקבלת גוון אחיד. לרבות שפכטל מלא.	מקור לא מזהה	10.11.001.0020
1,605.00	1,605.00	1.00	קומפ	שילוט וסימון המרחב המוגן בצבע פולט אור לפי תקן הג"א. לרבות שילוט פולט אור לאביזרי חשמל ותקשורת.	מקור לא מזהה	10.11.001.0030
4,070.00	37.00	110.00	מ"ר	צבע סופרקריל או ש"ע על טיח חוץ שלוש פעמים לפחות עד לקבלת גוון אחיד.	מקור לא מזהה	10.11.001.0040
53,715.00				סה"כ לעבודות צביעה		
53,715.00				סה"כ לעבודות צביעה		
				אלומיניום ישן		11
				עבודות אלומיניום		11.12
				רשימת אלומיניום		11.12.001
0.00	0.00	1.00	יח'	4. להרכבת חלונות בגובה מעל 3.0 מ' (פני חלון מהרצפה) ישולם בנפרד עבור פיגום (במידה ובוצע עם פיגום). 5. מראות - ראה תת פרק 31.011.	מקור לא מזהה	11.12.001.0010
14,170.00	14,170.00	1.00	יח'	פריט טיפוס מס א-1 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	11.12.001.0015
4,905.00	4,905.00	1.00	יח'	פריט טיפוס מס' א-2 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	11.12.001.0020

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
1,635.00	1,635.00	1.00	יח'	פריט טיפוס מס' א-3 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	11.12.001.0030
3,815.00	3,815.00	1.00	יח'	פריט טיפוס מס' א-4 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	11.12.001.0040
2,943.00	2,943.00	1.00	יח'	פריט טיפוס מס' א-5 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	11.12.001.0050
8,720.00	2,180.00	4.00	יח'	פריט טיפוס מס' א-6 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	11.12.001.0060
2,943.00	2,943.00	1.00	יח'	פריט טיפוס מס' א-7 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	11.12.001.0070
53,628.00	4,469.00	12.00	יח'	פריט טיפוס מס' א-8 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	11.12.001.0080
6,540.00	3,270.00	2.00	יח'	פריט טיפוס מס' א-9 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	11.12.001.0090
3,270.00	3,270.00	1.00	יח'	פריט טיפוס מס' א-10 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	11.12.001.0100
3,706.00	1,853.00	2.00	יח'	פריט טיפוס מס' א-11 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	11.12.001.0110
3,270.00	3,270.00	1.00	יח'	פריט טיפוס מס' א-12 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	11.12.001.0120
14,715.00	4,905.00	3.00	יח'	פריט טיפוס מס' א-13 ברשימה. הכל קומפלט כמפורט ברשימה.	מקור לא מזהה	11.12.001.0130
124,260.00				סה"כ לרשימת אלומיניום		
124,260.00				סה"כ לעבודות אלומיניום		
				אלמנטים מתועשים -ישן		12
				אלמנטים מתועשים בבניין		12.22
				אלמנטים מתועשים בבניין		12.22.001
0.00	0.00	0.00	קומפ	כל התקרות יובאו לאישור האדריכלית לרבות ביצוע דוגמאות מכל סוג של תקרה. רק לאחר אישור האדריכלית לדוגמאו יורשה הקבלן לבצע את התקרות. ידרש אישור המפקח כל ההליך.	מקור לא מזהה	12.22.001.0004

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
0.00	0.00	0.00	קומפ	כל התקרות האקוסטיות יבוצעו כמפורט בתכנית. כל האלמנטים בתקרות יקבעו בצורה שתאפשר פירוק של התקרות מבלי שייגרם נזק לאלמנט עצמו או לסמוכים אליו. התקרות תהיינה ישרות ומפולסות ללא עיוותים, גלים עקומות וכד'. הקבלן יכין חורים ופתחים כהכנה להתקנת המערכת החשמלית ומפזרי האויר.	מקור לא מזהה	12.22.001.0005
24,750.00	225.00	110.00	מ"ר	תקרת תותב ממגשי פח אטומים מגולבנים וצבועים בתנור, עובי הפח 0.6 מ"מ, רוחב המגשים 30 ס"מ. לרבות קונסטרוקציה נשיאה, פרופילי L, Z, T, L פתיחת פתחים מכל סוג, כל החיבורים והחיזוקים וכל חומרי העזר למיניהם, הכל קומפלט.	מקור לא מזהה	12.22.001.0010
37,450.00	214.00	175.00	מ"ר	תקרה אקוסטית מינרלית, דגם גורגיאן או ש"ע לאישור האדריכלית, במידות 60/60 ס"מ, NRC=0.8, פרופיל T15 לרבות קונסטרוקציית נשיאה, פרופילי L, Z, T, L, פתיחת פתחים מכל סוג וכל החיבורים והחיזוקים וכל חומרי העזר למיניהם. הכל קומפלט.	מקור לא מזהה	12.22.001.0020
39,950.00	235.00	170.00	מ"ר	תקרות גבס ו/או סנורי גבס ו/או קורות גבס ו/או קרניזים מגבס - אופקי, אנכי, משופע, מעוגל במקומות שונים ובגבהים שונים וכו' - מלוח גבס לבן 4 פזות בעובי 1/2", לרבות קונסטרוקציית נשיאה מפרופילי פח מגולבנים וכל החיבורים, החיזוקים, האיטומים, עיבוד פתחים, הכנה לצבע, שפכטל, זוויתני הגנה בפינות וכו' וכל חומרי העזר למיניהם. הכל קומפלט. (המדידה נטו לפי פרישה עד לגובה 10 ס"מ מעל לתקרות אקוסטיות).	מקור לא מזהה	12.22.001.0030
4,922.00	107.00	46.00	מ"ר	תוספת מחיר לתקרה אקוסטית מכל סוג עבור קונסטרוקציית נשיאה למרחב מוגן מאושרת על ידי פיקוד העורף.	מקור לא מזהה	12.22.001.0040
2,140.00	2,140.00	1.00	קומפ	בית כיסא כימי תקני למרחב מוגן, לרבות וילון.	מקור לא מזהה	12.22.001.0050
21,400.00	21,400.00	1.00	קומפ	אלמנטים צורניים בגדלים שונים: עיגול, ריבוע, משולש, מגבס תלויים בתקרות ראה בתכנית - הכל קמפ כל ה-12 יחידות. כולל כל הנדרש שפכטל וצבע לבחירת האדריכלית. ביצוע מושלם.	מקור לא מזהה	12.22.001.0051
130,612.00				סה"כ לאלמנטים מתועשים בבניין		

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
130,612.00				סה"כ לאלמנטים מתועשים בבניין		
				עבודות איטום		13
				עבודות איטום		13.05
				עבודות איטום		13.05.001
82,620.00	162.00	510.00	מ"ר	איטום גגות ביריעות ביטומניות משוכללות בעובי 5 מ"מ תוצרת פזקר או ש"ע לרבות שכבת יריעות חיזוק בפינות, הכנות לאיטום, שכבת יסוד, GS474 איטום רולקות, חיזוק היריעות למעקות בסרגל אלומיניום + סתימה במסטיק וכל המפורט במפרט המיוחד. היריעות יהיו בגמר חצץ מוטבע. המדידה בהיטל אופקי בין המעקות.	מקור לא מזהה	13.05.001.0010
16,320.00	32.00	510.00	מ"ר	בידוד תרמי בגגות ע"י פוליסטרן מוקצף F-30 בעובי 3 ס"מ, מודבקים לתקרת הבטון באספלט חם.	מקור לא מזהה	13.05.001.0020
33,540.00	86.00	390.00	מ"ר	איטום שטחים רטובים וקורות יסוד, מרפסת וכו' בתיאום עם המפקח, בטורוסיל FX-100 או סיקהטופסיל 107 בשתי שכבות בכמות כללית של 3 ק"ג/מ"ר, לרבות הכנת התשתית, רולקות בטון 6/6 ס"מ וכל השכבות כנדרש. הכל קומפלט לפי מפרט היצרן. כולל ביצוע חגורות הפרדה בפתחים. יש להקפיד מתחת ריצוף מרפסות, וחדרים רטובים, לעלות ברולקות ואיטום על הקירות עד כ-30 ס"מ גובה, מתחת דלתות יציאה לבצע חגורות בטון ואיטום מלא עליהן.	מקור לא מזהה	13.05.001.0030
36,450.00	486.00	75.00	מ"ק	שיפועים בגג מבטקל במשקל מרחבי של 1200 ק"ג/מ"ק, בעובי מינימאלי של 4 ס"מ, לרבות החלקה כהכנה לאיטום, רולקות בטון 6/6 ס"מ.	מקור לא מזהה	13.05.001.0130
168,930.00				סה"כ לעבודות איטום		
168,930.00				סה"כ לעבודות איטום		
				שונות		14
2,124.00	118.00	18.00	יח'	קולב זוגי ממתכת מצופה כרום, מותקן מושלם	מקור לא מזהה	14.0110

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
685.00	685.00	1.00	יח'	נגיש- מאחז יד בצורת L קבוע, בגודל 60/60 עד 75/75 ס"מ, ממתכת מצופה כרום, ניקל אופלסטיק לשירותי נכים להתקנה על הקיר ליד האסלה, לפי תקן ישראלי 1918 חלק 3, מותקן מושלם	מקור לא מזהה	14.0550
1,017.00	1,017.00	1.00	יח'	נגיש- מאחז יד מתרומם לשירותי נכים להתקנה על הקיר, באורך 73-90 ס"מ עם ציר מובנה מוגן היתפסות, עשויה ממתכת, צבועה/מצופה כרום, 22 ניוטון כוח הרמה, לפי תקן ישראלי 1918 חלק 3	מקור לא מזהה	14.0560
2,440.00	610.00	4.00	יח'	פח אשפה עגול לנפח 30 ליטר ממתכת מצופה כרום/ניקל עם מכסה ומנגנון דווש רגל, דגם "PS 845" דוגמת "פנל פרוייקטים" או ש"ע, מותקן מושלם	מקור לא מזהה	14.0936
1,127.00	161.00	7.00	יח'	מחזיק נייר פתוח מפלב"מ 304 (נירוסטה), מותקן מושלם	מקור לא מזהה	14.3010
2,100.00	300.00	7.00	יח'	מתקן לנייר ניגוב ידיים בשיטת צץ-רץ מפלב"מ 304 (נירוסטה) במידות 38/28/10 ס"מ, לרבות מנגנון נעילה, מותקן מושלם	מקור לא מזהה	14.3045
337.00	337.00	1.00	יח'	נגיש- ידית אחיזה 60 ס"מ מפלב"מ 304 (נירוסטה), להתקנה על כנף דלת תא שירותי נכים, לפי תקן ישראלי 1918 חלק 3	מקור לא מזהה	14.3128
3,765.00	251.00	15.00	יח'	מתקן לסבון נוזלי מפלב"מ 304 (נירוסטה) התקנה על הקיר, נפח 1.1-1.2 ליטר, מותקן מושלם	מקור לא מזהה	14.3200
1,918.00	274.00	7.00	יח'	מברשת אסלה תלויה מפלב"מ 304 (נירוסטה), מותקן מושלם	מקור לא מזהה	14.3240
262.00	262.00	1.00	יח'	נגיש- מדף לשירותי נכים להתקנה על הקיר צמוד לכיור באורך 30 ס"מ ורוחב 15 ס"מ, עשוי לוחות "טרספה" עם קצוות מעוגלות לפי ת"י 1918	מקור לא מזהה	14.4800
3,598.00	514.00	7.00	יח'	מראה מרובעת במידות 60/100 ס"מ ובעובי 6 מ"מ לרבות תופסנים בגוף המראה	מקור לא מזהה	14.5022
1,070.00	1,070.00	1.00	קומפ	שילוט כללי עפ"י יועץ בטיחות ונגישות	מקור לא מזהה	14.5023
				עבודות שונות		14.01

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
				=		14.01.010
2,140.00	2,140.00	1.00	קומפ	על הקבלן ללמוד את תכנית הבטיחות של היועץ ולבצע כל הנדרש בה-כפי שרשום בתכנית.קמפ	מקור לא מזהה	14.01.010.0005
8,560.00	8,560.00	1.00	קומפ	תשלום לקבלן עבור טיפול בטופס אכלוס מכיבוי אש, טופס 4, אישור משרד התמ"ת ומשרד החינוך, פיס ואחרים. כולל טיפול בקבלת אישורים מכל הגורמים וריכוזם, כולל טיפול מול הרשויות לקבלת אישורים סופיים, אישורים וחיבור מח. חשמל, בזק, הוט, תאגיד מים ואחרים. תשלום על סעיף זה מותנה במילוי כל הדרישות עד לקבלת טופס קבלת מבנה סופי ממועצת חצור.	מקור לא מזהה	14.01.010.0010
1,926.00	1,926.00	1.00	יח'	ביצוע עבודות הכנה צנרת גז במטבח עפ"י תכנית המטבח ופיתוח הנופי.	מקור לא מזהה	14.01.010.0020
4,280.00	4,280.00	1.00	קומפ	ביצוע "מקלות סבא" למערכות מיזוג, חשמל, תקשורת וכד', מפלדה מגולבנת בקוטר 4", המורכבת מ2 חלקים מתחברים ביניהם עם ברגים-יבוצע ביציקות התקררות.	מקור לא מזהה	14.01.010.0021
1,070.00	1,070.00	1.00	קומפ	ביצוע שילוט ע"פ דרישות המתכננים לכיבוי אש, עירייה וכד', מסוגים שונים לבחירת הגורמים עד קבלת טופס 4 ואישור משרד התמ"ת, החינוך וכל גורם נדרש. מחיר קמפ. לכל השלטים	מקור לא מזהה	14.01.010.0022
17,976.00				סה"כ ל-		
17,976.00				סה"כ לעבודות שונות		
				תברואה		15
				מתקני תברואה ופיתוח שטח		15.07
				אספקת מים קרים / חמים		15.07.001
3,600.00	180.00	20.00	מ'	קו מים מפלדה בקוטר 3" ע.ד. 5/32 עם ציפוי פנים / חוץ בטון ועטיפת פלסטיק משוחלת תלת שכבתית דוגמת APC-3 או ש"ע מונח בקרקע בכל עומק, לרבות ספחים.	מקור לא מזהה	15.07.001.0010

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
3,000.00	150.00	20.00	מ'	קו מים מפלדה בקוטר 2" ע.ד. 5/32" עם ציפוי פנים / חוץ בטון ועטיפת פלסטיק משוחלת תלת שכבתית דוגמת APC-3 או ש"ע מונח בקרקע בכל עומק , לרבות ספחים.	מקור לא מזהה	15.07.001.0020
6,000.00	120.00	50.00	מ'	קו מים מגולבן סקדיוול 40 בקוטר 1" ועטיפת פלסטיק מושחלת תלת שכבתית דוגמת APC-3 או ש"ע מונח בקרקע בכל עומק , לרבות ספחים.	מקור לא מזהה	15.07.001.0030
5,500.00	110.00	50.00	מ'	קו מים מגולבן סקדיוול 40 בקוטר 3/4" ועטיפת פלסטיק מושחלת תלת שכבתית דוגמת APC-3 או ש"ע מונח בקרקע בכל עומק , לרבות ספחים.	מקור לא מזהה	15.07.001.0040
1,500.00	150.00	10.00	מ'	צנורות מגולבנים סקדיוול 40 ללא תפר בקוטר 3" למים קרים (עמדות אש) מותקנים גלויים תלויים סמויים או במילוי, מחוברים בהברגות לרבות ספחים ועטיפת בטון חציבות וחפירה .	מקור לא מזהה	15.07.001.0050
2,800.00	140.00	20.00	מ'	צנורות מגולבנים סקדיוול 40 ללא תפר בקוטר 2" למים קרים (עמדות אש) מותקנים גלויים תלויים סמויים או במילוי, מחוברים בהברגות לרבות ספחים ועטיפת בטון חציבות וחפירה .	מקור לא מזהה	15.07.001.0060
3,300.00	110.00	30.00	מ'	צנורות מגולבנים סקדיוול 40 ללא תפר בקוטר 1" למים קרים (עמדות אש) מותקנים גלויים תלויים סמויים או במילוי, מחוברים בהברגות לרבות ספחים ועטיפת בטון חציבות וחפירה .	מקור לא מזהה	15.07.001.0070
7,200.00	90.00	80.00	מ'	הספקה והנחת קו מים מצינור פלסטי דגם מולטיגול למים קרים וחמים מותקן בתוך הקירות , גלוי ומתחת לרצוף בקוטר 16 מ"מ כולל כל האביזרים והעבודות הדרושות בתוך שרוול בשלמות .	מקור לא מזהה	15.07.001.0080
22,000.00	100.00	220.00	מ'	כנ"ל אך צינור קוטר (25 , 20 מ"מ) מולטיגול	מקור לא מזהה	15.07.001.0090
6,600.00	110.00	60.00	מ'	כנ"ל אך צינור קוטר (32 מ"מ) מולטיגול.	מקור לא מזהה	15.07.001.0100
5,180.00	37.00	140.00	מ'	בידוד ענב"ד בעובי 19 מ"מ לצנרת מים חמים בקוטר 1/2" - 3/4" - 1" כולל עטיפת סרט פלסטי .	מקור לא מזהה	15.07.001.0110

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
3,300.00	1,100.00	3.00	יח'	עמדת גלגלון תקנית מותקנת בארון כ"א כולל גלגלון עם צנור גמיש פלסטי או גומי בקוטר 3/4" ובאורך 30 מ' מותקן על תוף עם זרוע מסתובבת כולל מזנק סילון ריסוס קוטר 1" ברז כדורי 1".	מקור לא מזהה	15.07.001.0120
2,100.00	2,100.00	1.00	קומפ	עמדת כבוי אש תקנית מותקנת בארון כ"א כולל ברז שריפה 2" עם מצמד שטורץ , 2 זרנוקים בקוטר 2" באורך 15 מ' עם מצמד שטורץ מזנק סילון /ריסוס 2" עם ברז כדורי כולל גלגלון עם צנור גמיש פלסטי או גומי בקוטר 3/4" ובאורך 30 מ' מותקן על תוף עם זרוע מסתובבת כולל מזנק סילון ריסוס קוטר 1" ברז כדורי 1".	מקור לא מזהה	15.07.001.0130
450.00	450.00	1.00	יח'	מטפה כבוי אש יבשה 6 ק"ג .	מקור לא מזהה	15.07.001.0140
390.00	130.00	3.00	יח'	ברז דלי 1/2" .	מקור לא מזהה	15.07.001.0150
700.00	140.00	5.00	יח'	ברז גן הבונים 3/4 אינץ'.	מקור לא מזהה	15.07.001.0160
37,000.00	37,000.00	1.00	קומפ	ראש מערכת ראשי 3" לפי פרט בתוכנית , לרבות מד מים 3" ארד , מז"ח WATTS 3" + מסנן 3" + 3 מגופים 3" + מגוף אלכסוני 2" + אל חוזר 2" + אל חוזר 3" +משחרר אויר + ברז כיבוי 3" , ברז הסנקה כפול 3" ואלחוזר 3" , קומפלט ומאושר ע"י המתכנן + תאגיד המים.	מקור לא מזהה	15.07.001.0170
2,000.00	2,000.00	1.00	קומפ	חיבור קו מים חדש לקו מים קיים בכביש לרבות חציית כביש אספלט גישוש וחפירה , שימוש במחפרון + תיאום עם בזק + חברת החשמל + עירייה וכל הרשיות האחרות + תאגיד המים .	מקור לא מזהה	15.07.001.0180
1,120.00	280.00	4.00	יח'	ספרינקלרים מסוג UPRIGHT או PENDENT תגובה מהירה תבריג 1/2" עם מקדם K=5.6 טמפ" הפעלה 68 מעלות צילזיוס לרבות מחבר למתז תוצרת חברת טאייקו.	מקור לא מזהה	15.07.001.0190
1,000.00	1,000.00	1.00	קומפ	פירוק / ניתוק חיבור מים קיים בכל קוטר ומכל סוג בתיאום עם תאגיד המים .	מקור לא מזהה	15.07.001.0200
5,000.00	5,000.00	1.00	קומפ	העתקת ראש מערכת ניתוק שכונתי בקוטר עד 6" כולל תיאום עם תאגיד המים .	מקור לא מזהה	15.07.001.0210

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
119,740.00				סה"כ לאספקת מים קרים / חמים		
				מערכת דלוחין ושופכין		15.07.002
4,800.00	160.00	30.00	מ'	צנורות שופכין מפוליאתילן בצפיפות גבוהה (H.D.P.E.) גברית מותקנים גלויים , סמויים או במילוי כולל ספחים , קוטר 4"	מקור לא מזהה	15.07.002.0010
27,000.00	450.00	60.00	מ'	צנורות שופכין מפוליאתילן בצפיפות גבוהה (H.D.P.E.) גברית מותקנים גלויים , סמויים או במילוי כולל ספחים , קוטר 4" + חציבה וניסור בבטן עד 60 ס"מ.	מקור לא מזהה	15.07.002.0020
3,200.00	80.00	40.00	מ'	צנורות פ.ו.י.סי. לשפכים חמים (דולכין) וניקוז מ"א בקוטר (32 -40) כולל כל הספחים הדרושים.תוצרת לפיסקי או שו"ע.	מקור לא מזהה	15.07.002.0030
9,900.00	110.00	90.00	מ'	כנ"ל אך בקוטר 2" גבריית כולל ספחים.	מקור לא מזהה	15.07.002.0040
2,700.00	30.00	90.00	מ'	עטיפת בטון בעובי 10 ס"מ לצנרת 4" או 2" מכל סוג שהוא .	מקור לא מזהה	15.07.002.0050
900.00	180.00	5.00	יח'	כובע אויר פ.ו.י.סי.בקוטר 4" .	מקור לא מזהה	15.07.002.0060
4,200.00	280.00	15.00	יח'	מחסום רצפה, מחסום תופי, קופסת ביקורת רגילה בקוטר 100/50 מ"מ עשויים מפוליפרופילן לרבות מסגרת מרובעת ורשת או מכסה מוברג מפליז.	מקור לא מזהה	15.07.002.0070
2,600.00	260.00	10.00	יח'	כנ"ל אך קופסת בקורת נופלת 4"/4" .	מקור לא מזהה	15.07.002.0080
8,000.00	1,000.00	8.00	יח'	מחסום רצפה 200/100 מ"מ מפוליאתילן בצפיפות גבוהה (H.D.P.E.) עם רשת פליז מוברגת במסגרת מרובעת + סל נירוסטה.	מקור לא מזהה	15.07.002.0090
350.00	350.00	1.00	יח'	סיפון תקני מיועד למכונת כביסה .	מקור לא מזהה	15.07.002.0100
9,000.00	1,800.00	5.00	קומפ	תעלת נירוסטה דרג L-316 כולל רשת במידות 90/30 ס"מ מותקן מושלם ומותאם לציוד.	מקור לא מזהה	15.07.002.0110
72,650.00				סה"כ למערכת דלוחין ושופכין		
				קבועות תברואיות		15.07.003

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
640.00	160.00	4.00	יח'	קערה מחרס לבן במידות 60/40 ס"מ כדוגמת תוצרת "חרסה" דגם "גל דור 60" מותקן מושלם עם כל האביזרים וסיפון, או שווה ערך.	מקור לא מזהה	15.07.003.0010
19,200.00	3,200.00	6.00	יח'	כיור מנירוסטה בגודל 60/60 כולל סוללה צותרת חמת דגם אוורסט פיה ארוכה, כולל משטח מנירוסטה.	מקור לא מזהה	15.07.003.0020
6,500.00	650.00	10.00	יח'	אספקה והתקנה של ברז עירבוב מים חמים / קרים, לכיור הנ"ל תוצרת שטרן KITCHEN MIXER עם ויסות טמפ" או כל סוג אחר כולל פיה ראוכה.	מקור לא מזהה	15.07.003.0030
1,300.00	1,300.00	1.00	יח'	כיור רחצה מחרס לבן במידות 90/40 ס"מ כדוגמת תוצרת דגם אורטגה תעשיות שיש, מותקן מושלם עם כל האביזרים וסיפון, או שווה ערך, לפי פרט נ-11 (בתכנית האדריכלות).	מקור לא מזהה	15.07.003.0040
3,900.00	650.00	6.00	יח'	כיורי רחצה מחרס לבן, כדוגמת תוצרת "חרסה" דגם "אוסלו" או שו"ע, מותקן מושלם עם כל האביזרים וסיפון.	מקור לא מזהה	15.07.003.0050
3,900.00	650.00	6.00	יח'	סוללה למים קרים / חמים, תוצרת שטרן מצופה כרום, מותקן מושלם עם כל האביזרים.	מקור לא מזהה	15.07.003.0060
650.00	650.00	1.00	יח'	כיור נכים מחרס לבן כדוגמת תוצרת "חרסה" דגם פטרה מותקן מושלם עם כל האביזרים וסיפון, או שווה ערך.	מקור לא מזהה	15.07.003.0070
750.00	750.00	1.00	יח'	ברז מים קרים לנכים, בעמידה, הפעלה ע"י מוט מרפק המיועד לנכים, תוצרת שטרן.	מקור לא מזהה	15.07.003.0080
15,600.00	2,600.00	6.00	יח'	אסלה לילדים גובה 32 ס"מ מחרס לבן תלויה כדוגמת רון קידס מק"ט 384, כולל קונסטרוקציה, כולל מושב ומכסה טיפוס כבד עם צירי מתכת מצופים כרום, כולל מיכל הדחה גלוי פלאסון	מקור לא מזהה	15.07.003.0090
3,100.00	3,100.00	1.00	יח'	אסלה מיועדת לנכים תוצרת חרסה דגם ברקת מק"ט 386, כולל מושב ומכסה טיפוס כבד עם צירי מתכת מצופים כרום כולל מאחז יד מנירוסטה לפי פרט כולל מיכל הדחה סמוי.	מקור לא מזהה	15.07.003.0100

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
9,600.00	4,800.00	2.00	יח'	דוד חשמלי 150 ל" כולל כל האביזרים הדרושים, שסתום על חוזר תוצרת "גסטרה" ברז בטחון, משפך לניקוז ברז הביטחון וכל האביזרים הדרושים גוף חימום 3 קו"ט חימום מהיר + ברז הידרוטרמי להגבלת טמפ' 45 מעלות מים רותחים + קולט שמש נחושת מתאחם + חיבורי צנרת בגג.	מקור לא מזהה	15.07.003.0110
3,800.00	3,800.00	1.00	קומפ	דוד חשמלי 120 ל" כולל כל האביזרים הדרושים, שסתום על חוזר תוצרת "גסטרה" ברז בטחון, משפך לניקוז ברז הביטחון וכל האביזרים הדרושים גוף חימום 3 קו"ט חימום מהיר + ברז הידרוטרמי להגבלת טמפ' 45 מעלות מים רותחים + חיבורי צנרת .	מקור לא מזהה	15.07.003.0120
2,400.00	2,400.00	1.00	מ'	דוד חשמלי 90 ל" כולל כל האביזרים הדרושים, שסתום על חוזר תוצרת "גסטרה" ברז בטחון, משפך לניקוז ברז הביטחון וכל האביזרים הדרושים גוף חימום 3 קו"ט חימום מהיר + ברז הידרוטרמי להגבלת טמפ' 45 מעלות מים רותחים + חיבורי צנרת .	מקור לא מזהה	15.07.003.0130
1,200.00	1,200.00	1.00	יח'	מיכל מים תקני לממ"ד כולל מעמד מברזל מגלון נפח 80 ליטר + ברז מילוי + צינור גמיש למילוי , כולל שילוט (לפי תכנית).	מקור לא מזהה	15.07.003.0140
1,560.00	130.00	12.00	יח'	ברזי ניתוק "3/4 בקיר או בחלל התקרה	מקור לא מזהה	15.07.003.0150
4,500.00	1,500.00	3.00	יח'	אינטרפוך 4 דרך למקלחון הכולל: גוף פנימי + כיסוי חיצוני למערכת קיר 4 דרך . כדוגמת "חמת" מסדרת "אורסט" . או שווה ערך + ראש מקלחת וצינור גמיש .	מקור לא מזהה	15.07.003.0160
1,300.00	1,300.00	1.00	יח'	אינטרפוך 3 דרך למקלחון הכולל: גוף פנימי + כיסוי חיצוני למערכת קיר 3 דרך . כדוגמת "חמת" מסדרת "אורסט" . או שווה ערך + צינור גמיש .	מקור לא מזהה	15.07.003.0170
3,100.00	3,100.00	1.00	קומפ	מקרר מי שתיה תוצרת "אמקור" כולל ברז שתיה מצופה כרום.	מקור לא מזהה	15.07.003.0180
2,400.00	800.00	3.00	יח'	מרכזיית מים מחלק כולל ארוק וברזי ניתוק עד 7 יציאות קומפלט .	מקור לא מזהה	15.07.003.0190

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
500.00	500.00	1.00	קומפ	התקנה בלבד למכרך מים ומז"ח כולל ספחים וכל אביזר להתקנה, מותקן מושלם.	מקור לא מזהה	15.07.003.0200
85,900.00				סה"כ לקבועות תברואיות		
				ניקוז מי גשם		15.07.004
3,200.00	160.00	20.00	מ'	צנורות שופכין מפוליאתילן בצפיפות גבוהה (H.D.P.E.) גברית מותקנים גלויים, סמויים או במילוי לרבות ספחים, קוטר 4" כולל עטיפה.	מקור לא מזהה	15.07.004.0010
2,200.00	550.00	4.00	יח'	קולט מי גשם תוצרת דלמר נקז דלביט 4" S15.	מקור לא מזהה	15.07.004.0020
1,000.00	250.00	4.00	יח'	מוצא מרזב תחתון מפלדה קוטר 4".	מקור לא מזהה	15.07.004.0030
1,000.00	250.00	4.00	יח'	אגנית מבטון טרומית ליד מוצא מרזב.	מקור לא מזהה	15.07.004.0040
9,600.00	240.00	40.00	מ'	צינור ניקוז פי וי סי קוטר 8 אינש כולל חפירה ומילוי חול עד עומק 1.25 מטר.	מקור לא מזהה	15.07.004.0050
11,600.00	290.00	40.00	מ'	צינור ניקוז פי וי סי קוטר 10 אינש כולל חפירה ומילוי חול עד עומק 2.25 מטר.	מקור לא מזהה	15.07.004.0060
10,000.00	2,500.00	4.00	יח'	שוחת ניקוז אס תוצרת ולפמן קוטר 80 ס"מ כולל מכסה תקני.	מקור לא מזהה	15.07.004.0070
7,600.00	3,800.00	2.00	יח'	שוחת ניקוז מבטון 100/100 וולפמן.	מקור לא מזהה	15.07.004.0080
1,800.00	1,800.00	1.00	מ'	מפל ניקוז בתוך קיר בקוטר 10" עם עטיפת בטון מזוין בעומק עד 3 מטר, כולל חיזוק ועין בירוקת, מותקן מושלם.	מקור לא מזהה	15.07.004.0090
48,000.00				סה"כ לניקוז מי גשם		
				ביוב ותיעול פיתוח		15.07.005
2,600.00	130.00	20.00	מ'	צינור P.V.C עבה לביוב בקוטר 110 מ"מ מונח בקרקע כולל חפירה או חציבה, עטיפת חול דיונות בעובי 30 ס"מ מעל ומתחת לצינור מילוי הידוק קרקע הידוק חיבורים לתאי ביקורת וכל המפורט במפרט הכללי בעומק עד 1.25 מטר.	מקור לא מזהה	15.07.005.0010

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
8,500.00	170.00	50.00	מ'	צינור ביוב פלסטי מ-P.V.C קשיח SN-8 מרביד או שווה ערך, כתום כולל חפירה או חציבה, עטיפת חול דיונות בעובי 30 ס"מ מעל ומתחת לצינור מילוי הידוק קרקע הידוקחיבורים לתאי ביקורת וכל המפורט במפרט הכללי, בקוטר 6" ובעומק עד 125 ס"מ.	מקור לא מזהה	15.07.005.0020
2,000.00	200.00	10.00	מ'	צינור ביוב פלסטי מ-P.V.C קשיח SN-8 מרביד או שווה ערך, כתום כולל חפירה או חציבה, עטיפת חול דיונות בעובי 30 ס"מ מעל ומתחת לצינור מילוי הידוק קרקע הידוקחיבורים לתאי ביקורת וכל המפורט במפרט הכללי, בקוטר 6" ובעומק מ-126 עד 175 ס"מ.	מקור לא מזהה	15.07.005.0030
20,000.00	2,500.00	8.00	יח'	שוחת בקרה לביוב מבטון בקוטר 80 ס"מ ובעומק עד 1.25 מטר דוגמת "וולפמן" או ש"ע, עם תקרה ומכסה בגודל 60/60 ס"מ תוצרת וולפמן כולל הטבעת סמל עירייה או תאגיד מים, מסוג ב.ב. 25 טון לרבות תחתית מגנופלסט איטום בין כל חלקי השוחה בכל קוטר כנגד חדירות מים באמצעות אטם "איטופלסט", כולל אטימות + בינצ'ק, מותקנת מושלמת כולל מילוי נברר חוזר כולל הידוק.	מקור לא מזהה	15.07.005.0040
3,800.00	3,800.00	1.00	יח'	שוחת בקרה לביוב מבטון בקוטר 100 ס"מ ובעומק מ-1.26 עד 2.25 מטר דוגמת "וולפמן" או ש"ע, עם תקרה ומכסה בגודל 60/60 ס"מ תוצרת וולפמן כולל הטבעת סמל עירייה או תאגיד מים, מסוג ב.ב. 25 טון לרבות תחתית מגנופלסט איטום בין כל חלקי השוחה בכל קוטר כנגד חדירות מים באמצעות אטם "איטופלסט", כולל אטימות + בינצ'ק, מותקנת מושלמת כולל מילוי נברר חוזר כולל הידוק.	מקור לא מזהה	15.07.005.0050
1,800.00	600.00	3.00	יח'	מפל תקנית בתוך שוחה בכל קוטר שהו מותקן מושלם.	מקור לא מזהה	15.07.005.0060
10,200.00	10,200.00	1.00	יח'	מפריד שמן 2 מ"ק תוצרת חופית כולל חפירה ומילוי, מותקן מושלם כולל כל האביזרים הנדרשים.	מקור לא מזהה	15.07.005.0070

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
2,000.00	2,000.00	1.00	קומפ	חיבור קו ביוב חדש לש.ב קיימת בכביש לרבות חציית כביש גישוש וחפירה שימוש במחפרון + תיאום עם בזק + ח"ח ועירייה וכל הרשויות האחרות והחזרת המצב לקודמתו.	מקור לא מזהה	15.07.005.0080
1,800.00	1,800.00	1.00	יח'	מפל בתוך קיר בקוטר 6" עם עטיפת בטון מזוין בעומק עד 5 מטר, כולל חיזוק ועין בירוקת, מותקן מושלם.	מקור לא מזהה	15.07.005.0090
3,600.00	1,200.00	3.00	יח'	בור הלחול במילוי חצץ קוטר 50 ס"מ, עומק 100 ס"מ + מכסה תקני, (לפי פרט).	מקור לא מזהה	15.07.005.0100
56,300.00				סה"כ לביוב ותיעול פיתוח		
382,590.00				סה"כ למתקני תברואה ופיתוח שטח		
				מטבח ציוד וכל הנדרש		16
14,000.00	7,000.00	2.00	יח'	מקרר ארון 600 ליטר-מס. 1 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0001
9,000.00	9,000.00	1.00	יח'	מקפיא ארון 600 ליטר-מס. 2 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0002
7,370.00	7,370.00	1.00	יח'	שולחן שני כיורים- מס. 4 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0003
7,000.00	7,000.00	1.00	יח'	מקרר ארון 700 ליטר-מס. 6 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0004
550.00	550.00	1.00	יח'	ברז לכיור עבודה קטן-מס. 7 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0005
13,700.00	13,700.00	1.00	יח'	כיריים חשמליים-4 ראשים-מס. 12 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0006
29,000.00	29,000.00	1.00	יח'	קומביסטימר 6 תבניות 1/1 גסטרו-מס. 13 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0007
8,220.00	8,220.00	1.00	יח'	ארון חימום תחתון/מעמד לתנור-מס 14 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0008
1,400.00	700.00	2.00	יח'	ברז שולחני עם פיה מסתובבת לכיור עבודה-מס. 15 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0009
12,000.00	6,000.00	2.00	יח'	בלנדר למזון 4.5 ליטר-מס. 16 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0010

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

אביבה רוטביין אדריכלים בע"מ

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
4,200.00	1,400.00	3.00	יח'	עגלת עבודה - 3 מדפים-מס. 17 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0011
13,000.00	13,000.00	1.00	יח'	מדיח דלפקי על מעמד-מס. 18 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0012
6,090.00	6,090.00	1.00	יח'	שולחן שני כיורים- מס. 19 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0013
5,900.00	5,900.00	1.00	יח'	מרכך מים 230 ליטר/שעה-מס. 20 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0014
4,000.00	2,000.00	2.00	יח'	סוללה עם מתז עליון על שולחן-מס. 21 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0015
5,610.00	5,610.00	1.00	יח'	שולחן כיור-מס 23 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0016
4,200.00	4,200.00	1.00	יח'	שולחן כיור-מס 25 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0017
900.00	900.00	1.00	יח'	מחיצת פלב"מ על משטח-מס. 26 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0018
5,005.00	5,005.00	1.00	יח'	שולחן כיור-מס. 27 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0019
7,500.00	7,500.00	1.00	יח'	מקרר דלפק (מדחס תחתון)-מס 28 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0020
6,794.00	6,794.00	1.00	יח'	מקרר דלפק-מס 29 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0021
1,320.00	600.00	2.20	מ'	כוננית 4 מדפים לאחסנה יבשה-מס. KN2 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0022
1,176.00	980.00	1.20	מ'	כוננית פלסטית 4 מדפים-מס. KP3 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0023
2,520.00	2,520.00	1.00	יח'	תעלה צורנית - עם סבכה חלקית - למחסום רצפה-מס. 3 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0024
4,200.00	4,200.00	1.00	יח'	תעלה צורנית - עם סבכה חלקית - למחסום רצפה-מס. 3A בתכנית	מקור לא מזהה	16.0025
4,200.00	1,400.00	3.00	יח'	תעלה - עם סבכה חלקית - למחסום רצפה-מס. 8 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0026

מעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

סה"כ	מחיר	כמות	יח'	תאור	מקור הסעיף	סעיף
1,000.00	1,000.00	1.00	יח'	עלות התקנת "שטוצר" (כניסת צינור "2") בודד לתעלת רצפה. המחיר הוא לכניסה אחת - כמות כללית/לתעלה ומיקום ייקבעו על-פי תכנית יועץ האינסטלציה	מקור לא מזהה	16.0027
19,200.00	19,200.00	1.00	יח'	מנדף חד-צדדי עם חסכון באויר-מס. 22 בתכנית	מקור לא מזהה	16.0028

סה"כ למעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

סה"כ למעון יום חצור הזית - מורחב - העתק עדכני

340,033.00	01 מעון יום חצור הגלילית-חשמל
163,990.00	02 מע' מיזוג אוויר-מעון יום חצור
1,121,154.00	03 פיתוח
1,415,040.00	05 קונסטרוקציה
208,635.00	06 טיח ישן
253,804.00	08 עבודות נגרות ומסגרות אומן ישן
230,517.00	09 ריצוף וחיפוי ישן
53,715.00	10 צביעה ישן
124,260.00	11 אלומיניום ישן
130,612.00	12 אלמנטים מתועשים -ישן
168,930.00	13 עבודות איטום
38,419.00	14 שונות
382,590.00	15 תברואה
199,055.00	16 מטבח ציוד וכל הנדרש
4,830,754.00	סה"כ עלות
821,228.18	מע"מ בשיעור 17%
5,651,982.18	סה"כ כולל מע"מ

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות